

පටුන

01. ගිණුම්කරණ ප්‍රතිපත්ති විග්‍රහය	01
02. මූල්‍ය තත්ත්ව ප්‍රකාශනය	02
03. මූල්‍ය කාර්ය සාධන ප්‍රකාශනය (ආදායම් වියදම්)	03 - 04
04. මූල්‍ය තත්ත්ව පිළිබඳ ප්‍රකාශනයේ සටහන්	05 - 08
05. ශේෂ පිරික්සුම	09 - 11
06. මුදල් ප්‍රවාහ ප්‍රකාශනය	12
07. ශුද්ධ වත්කම් වෙනස් වීම ප්‍රකාශනය	13
08. උපලේඛන	
I. දේපළ පිරිවිතර හා උපකරණ	14 - 37
II. තොග	38 - 46
III. සේවක ණය	47 - 50
IV. හිඟහිටි ආදායම	51 - 58
➤ වර්ෂනම් හා බදු උපලේඛනය	
➤ අක්කර බදු උපලේඛනය	
➤ ව්‍යාපාර බදු උපලේඛනය	
➤ වෙළඳ බලපත්‍ර බදු උපලේඛනය	
➤ බිම්බදු උපලේඛනය	
➤ කඩකාමර කුලී උපලේඛනය	
➤ පොළබදු හා මස්කඩකුලී උපලේඛනය	
➤ හිඟ ආදායම් කාල විශ්ලේශණ වාර්තාව	
V. ණයගැතියෝ	60 - 63
VI. පෙර ගෙවුම්	64 - 65
VII. නොපිය වූ අත්තිකාරම්	66
VIII. ආයෝජන	67
IX. බැංකු ගිණුම් ශේෂ	68 - 69
X. ණයහිමියෝ	70 - 75
XI. සේවක ඇප තැන්පතු	76 - 77
XII. පොදු තැන්පතු	78 - 79

09. ණයගැති හා ණයහිමි කාල විශ්ලේශණ වාර්තාව	80
10. බැංකු සැසඳුම් වාර්තා	81 - 84
11. ශේෂ සනාථන ලිපි	85 - 86
12. ජර්නල් සටහන්	87 - 101
13. අයවැයගත හා සත්‍ය ආදායම් වියදම් විශ්ලේශණ වාර්තාව	102 - 116

MPS/02/10

2024.02.27

ගිණුම්කරණ ප්‍රතිපත්ති

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාවේ 2024.12.31 දිනට පිළියෙල කරන ලද මූල්‍ය ප්‍රකාශන පොදුවේ පිළිගත් ගිණුම්කරණ මූලධර්ම අනුව සකස් කර ඇත.

ලේකම්
ප්‍රාදේශීය සභාව
මාලිම්බඩ

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව
2023.12.31 දිනට මූල්‍ය තත්ත්වය පිළිබඳ ප්‍රකාශනය

		(රු.) 2023.12.31	(රු.) 2022.12.31
වත්කම්			
ජංගම නොවන වත්කම්			
දේපල පිරිසිදු සහ උපකරණ	1	278,665,633.86	316,925,428.66
ජංගම වත්කම්			
නොග	2	907,529.30	908,566.16
ලැබිය යුතු ශේෂ	3	42,423,961.48	63,125,413.06
සේවක ණය හා අත්තිකාරම්	4	11,207,546.00	6,435,242.97
ආයෝජනය	5	42,314,377.00	22,329,691.92
පෙර ගෙවුම්	6	334,710.27	451,861.75
මුදල් සහ මුදල් සමාන දෑ	7	33,216,631.56	28,575,270.19
මුළු වත්කම්		409,070,389.47	438,751,474.71
වගකීම්			
හිමිකම්	8	373,091,831.01	403,426,726.98
ජංගම නොවන වගකීම්	9	-	-
ජංගම වගකීම්	10	35,978,558.46	35,324,747.73
මුළු හිමිකම් හා වගකීම්		409,070,389.47	438,751,474.71

පිළියෙල කළේ:-.....

පරීක්ෂා කළේ:-.....

.....
ලේකම්
මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බව ප්‍රාදේශීය සභාව
2023.12.31 දිනෙන් අවසන් වර්ෂය සඳහා
මූල්‍ය තත්ත්වය පිළිබඳ ප්‍රකාශනයේ සටහන්

(රු.)

විස්තරය	2023.01.01ට ශේෂය	2023 එකතු කිරීම්	2023 ඉවත් කිරීම්	2023.12.31 ට ශේෂය	2022.12.31 ට ශේෂය
සටහන් 01					
දේපල පිරියත හා උපකරණ					
111 ඉඩම් හා ගොඩනැගිලි	254,934,176.67	5,620,398.75	44,309,702.82	216,244,872.60	254,934,176.67
112 යන්ත්‍ර සූත්‍ර හා උපකරණ	4,421,604.50	-	-	4,421,604.50	4,421,604.50
113 මෝටර් රථ හා කරත්ත	46,114,748.32	-	-	46,114,748.32	46,114,748.32
114 ලී බඩු හා සවි කිරීම්	7,514,316.92	-	-	7,514,316.92	7,514,316.92
115 පුස්තකාල පොත්	3,650,473.22	722,849.00	3,230.70	4,370,091.52	3,650,473.22
එකතුව	316,635,319.63	6,343,247.75	44,312,933.52	278,665,633.86	316,635,319.63
සටහන් 02					
තොග					
121 පොදු ගබඩා	372,524.92	342,317.30	372,524.92	342,317.30	372,524.92
123 විදුලිය ගබඩා	365,868.00	140,528.00	365,868.00	140,528.00	365,868.00
127 කාබනික පොහොර ගබඩා	10,260.00	60,120.00	10,260.00	60,120.00	10,260.00
ආයුර්වේද ගබඩා තොග ගිණුම	159,913.24	364,564.00	159,913.24	364,564.00	159,913.24
එකතුව	908,566.16	907,529.30	908,566.16	907,529.30	908,566.16
සටහන් 03					
ලැබිය යුතු ශේෂ					
161 හිඟ හිටි වරිපනම් බදු	124,544.66	267,442.23	324,143.36	67,843.53	124,544.66
162 හිඟ හිටි අක්කර බදු	8,349.04	3,778.23	11,673.78	453.49	8,349.04
163 හිඟ හිටි බලපත්‍ර ගාස්තු	-	750.00	-	-	-
164 හිඟ හිටි ව්‍යාපාර බදු	128,200.00	1,128,980.00	1,106,930.00	150,250.00	128,200.00
167 හිඟ හිටි බිම් බදු	-	20,520.00	20,520.00	-	-
165 හිඟ හිටි කඩකාමර කුලී	160,650.00	2,051,770.00	1,944,590.00	267,830.00	160,650.00
කුලී	67,750.50	938,109.26	969,176.58	36,683.18	67,750.50

168 හිඟ හිටි මුද්දර ගාස්තු ණයගැති ගිණුම	36,086,509.00	54,776,620.00	50,346,825.48	40,516,303.52	36,086,509.00
හිඟ හිටි උසාවි දඩ ණයගැති ගිණුම	723,635.00	1,000,000.00	1,308,515.00	415,120.00	723,635.00
හිඟ හිටි ප්‍රාග්ධන ආධාර ණයගැති ගිණුම	25,308,986.86	131.22	24,535,552.32	773,565.76	25,308,986.86
හිඟ හිටි වීථි පහන් ණයගැති ගිණුම	68,187.00	-	-	68,187.00	68,187.00
හිඟ හිටි වෙනත් ණයගැති ගිණුම	448,601.00	170,743.73	491,619.73	127,725.00	448,601.00
එකතුව	63,125,413.06	60,358,844.67	81,059,546.25	42,423,961.48	63,125,413.06
සටහන් 04					
සේවක ණය හා අත්තිකාරම්					
සේවක ණය	6,404,383.97	8,963,620.34	4,175,458.31	11,192,546.00	6,404,383.97
අත්තිකාරම්	30,859.00	1,093,250.00	1,109,109.00	15,000.00	30,859.00
එකතුව	6,435,242.97	10,056,870.34	5,284,567.31	11,207,546.00	6,435,242.97
සටහන් 05					
ආයෝජනය					
181 භාණ්ඩාගාර බිල්පත්වල ආයෝජනය	6,457,164.59	1,619,534.36	-	8,076,698.95	6,457,164.59
183 ස්ථාවර තැන්පත්වල	15,724,708.19	34,468,702.81	16,127,444.49	34,065,966.51	15,724,708.19
182 සේවක ඇප තැන්පත් ආයෝජන	147,819.14	36,929.84	13,037.44	171,711.54	147,819.14
එකතුව	22,329,691.92	36,125,167.01	16,140,481.93	42,314,377.00	22,329,691.92
සටහන් 06					
171 සභාවේ තැන්පත්	50,000.00	-	-	50,000.00	50,000.00
172 සභාවේ පෙර ගෙවුම්	401,861.75	401,861.75	284,710.27	284,710.27	401,861.75
එකතුව	451,861.75	401,861.75	284,710.27	334,710.27	451,861.75
සටහන් 07					
මුදල් හා මුදල් සමාන දෑ					
191 ලංකා බැංකු ජංගම ගිණුම	27,069,868.08	198,344,599.91	192,649,117.75	32,765,350.24	27,069,868.08
191(iii) ලංකා බැංකුව සේවක ණය - ජංගම ගිණුම	1,504,402.11	7,910,499.55	8,963,620.34	451,281.32	1,504,402.11

ද.ප.ග්‍රා.ආ.ප්‍ර. ව්‍යාපාර ජංගම ගිණුම	1,000.00	-	1,000.00	-	1,000.00
එකතුව	28,575,270.19	206,255,099.46	201,613,738.09	33,216,631.56	28,575,270.19
සටහන් 08					
හිමිකම්					
211 සමූචිත අරමුදල	86,501,298.32	140,973,882.06	133,048,983.23	94,426,197.15	86,501,298.32
212 ප්‍රා.සේ.ආ.දා.	316,635,319.63	6,343,247.75	44,312,933.52	278,665,633.86	316,635,319.63
එකතුව	403,136,617.95	147,317,129.81	177,361,916.75	373,091,831.01	403,136,617.95
සටහන් 09					
ජංගම නොවන වගකීම්					
221 දේශීය ණය සහ සංවර්ධන අරමුදල	-	-	-	-	-
222 ආසියානු සංවර්ධන බැංකු ණය	-	-	-	-	-
එකතුව	-	-	-	-	-
සටහන් 10					
ජංගම වගකීම්					
231 විවිධ වියදම් ණයහිමි	2,342,668.67	2,317,807.24	2,761,816.43	1,898,659.48	2,342,668.67
232 ප්‍රාග්ධන වියදම් ණයහිමි	28,657,231.04	31,132,534.38	27,568,039.83	32,221,725.59	28,657,231.04
241 කලින් ලද වරිපනම් බදු	1,060.36	390,926.53	389,447.31	2,539.58	1,060.36
කලින් ලද අක්කර බදු	854.08	11,273.19	12,127.27	-	854.08
කලින් ලද බිම් බදු	-	20,520.00	20,295.00	225.00	-
කලින් ලද ව්‍යාපාර බදු	2,650.00	1,254,530.00	1,253,780.00	3,400.00	2,650.00
කලින් ලද බලපත්‍ර ගාස්තු	-	139,950.00	140,700.00	750.00	-
කලින් ලද කඩකාමර කුලී	4,750.00	2,051,770.00	1,939,840.00	-	4,750.00
242 අවිනිශ්චිත ගිණුම	-	-	-	-	-
251 සේවක ඇප තැන්පත්	147,819.14	36,929.84	13,037.44	171,711.54	147,819.14
252 ආදායම් වෙනුවෙන් තැන්පත්	1,652,795.80	195,110.00	1,283,238.30	564,667.50	1,652,795.80
253 බෙන්ඩර් තැන්පත්	542,125.00	488,375.00	830,750.00	199,750.00	542,125.00

254කොන්ත්‍රාත්කරුවන්ගේ තැන්පත්(රැඳවුම් තැන්පත්)	730,046.58	701,221.14	1,360,958.12	70,309.60	730,046.58
255 පුස්තකාල තැන්පත්	267,970.00	29,900.00	249,870.00	48,000.00	267,970.00
256 ගෙවල් කුලී	88,349.94	1,400.00	-	89,749.94	88,349.94
257 මිශ්‍ර තැන්පත්	869,847.85	1,206,917.95	1,388,909.84	687,855.96	869,847.85
258 මුද්දර තැන්පත්	5,146.79	65,655.00	63,020.00	7,781.79	5,146.79
259(iii) මුද්දර බදු	-	-	-	-	-
මැතිවරණ අත්තිකාරම්	11,432.48	-	-	11,432.48	11,432.48
එකතුව	35,324,747.73	40,044,820.27	39,275,829.54	35,978,558.46	35,324,747.73

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-

.....

ලේකම්

මාලිම්බධ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව
2023.12.31 දිනෙන් අවසන් වර්ෂය
ශේෂ පිරික්සුම

අනු අංකය	ලෙජර් පිටුව	ගිණුමේ නම	(රු.)	(රු.)
			හර	බැර
01	01	ඉඩම් හා ගොඩනැගිලි ගිණුම	216,244,872.60	
02	02	යන්ත්‍ර හා උපකරණ ගිණුම	30,934,522.50	
03	03	මෝටර් රථ හා කරත්ත ගිණුම	20,353,840.60	
04	04	ලී බඩු හා සවිකිරීම් ගිණුම	7,761,785.69	
05	05	පුස්තකාල පොත් ගිණුම	4,370,091.52	
06	06	සැපයුම් හා උපකරණ ගබඩා ගිණුම	342,317.30	
07	07	විදුලි ගබඩා ගිණුම	140,528.00	
08	08	කාබනික පොහාර ගබඩා ගිණුම	60,120.00	
09	09	ආයුර්වේද ගබඩා තොග ගිණුම	364,564.00	
10	10	වරිපනම් බදු පාලන ගිණුම	67,843.53	2,539.58
11	11	අක්කර බදු පාලන ගිණුම	453.49	-
12	12	ව්‍යාපාර බදු පාලන ගිණුම	150,250.00	3,400.00
13	13	බලපත්‍ර ගාස්තු පාලන ගිණුම	-	750.00
14	14	බිම්බදු පාලන ගිණුම	-	225.00
15	15	කඩ කාමර කුලී පාලන ගිණුම	267,830.00	-
16	16	පොල බදු හා මස්කඩ කුලී පාලන ගිණුම	36,683.18	
17	17	හිඟ හිටි මුද්දර ගාස්තු ණයගැති ගිණුම	40,516,303.52	
18	18	හිඟ හිටි උසාවි දඩ ණයගැති ගිණුම	415,120.00	
19	19	හිඟ හිටි ප්‍රාග්ධන ආධාර ණයගැති ගිණුම	773,565.76	
20	20	හිඟ හිටි වීථි පහන් ණයගැති ගිණුම	68,187.00	
21	21	හිඟ හිටි වෙනත් ණයගැති ගිණුම	127,725.00	
22	22	සේවක ණය ගිණුම	11,192,546.00	
23	23	අත්තිකාරම් ගිණුම	15,000.00	
24	24	මුදල් ගිණුම - මහජන බැංකුව - පොදු ගිණුම	32,765,350.24	
25	25	මුදල් ගිණුම - ලංකා බැංකුව - සේවක ණය ගිණුම	451,281.32	
26	26	භාණ්ඩාගාර බිල්පත් ආයෝජන ගිණුම	8,076,698.95	
27	27	ස්ථාවර තැන්පත් ආයෝජන ගිණුම	34,065,966.51	
28	28	පෙර ගෙවුම් ගිණුම	284,710.27	
29	29	ද.ප.ග්‍රා.ආ.පු. ව්‍යාපෘති ගිණුම	-	

30	30	සේවක ඇප ආයෝජන ගිණුම	171,711.54	
31	31	සභාවේ තැන්පත් (ඉන්ධන සඳහා තැන්පත්)	50,000.00	
32	32	විවිධ වියදම් ණයහිමි ගිණුම		1,898,659.48
33	33	ප්‍රාග්ධන වියදම් ණය හිමි ගිණුම		32,221,725.59
34	34	සමුච්චිත අරමුදල් හා උණනා ගිණුම		116,983,668.67
35	35	ප්‍රාග්ධන යෙදුමට ආදායමින් දායක වීමේ ගිණුම		279,665,112.91
36	36	ආදායම වෙනුවට තැන්පත් ගිණුම		564,667.50
37	37	ටෙන්ඩර් තැන්පත් ගිණුම		199,750.00
38	38	රැඳවුම් තැන්පත් ගිණුම		70,309.60
39	39	පුස්තකාල තැන්පත් ගිණුම		48,000.00
40	40	ගෙවල් කුලී තැන්පත් ගිණුම		89,749.94
41	41	මිශ්‍ර තැන්පත් ගිණුම		687,855.96
42	42	සේවක ඇප තැන්පත් ගිණුම		171,711.54
43	43	මුද්දර තැන්පත් ගිණුම		7,781.79
44	44	මැතිවරණ අත්තිකාරම් ගිණුම		11,432.48
45	45	1-01	39,400,912.61	
46	46	2-01	8,372,260.61	
47	47	3-01	6,682,524.81	
48	48	5-01	1,066,306.09	
49	49	6-01	1,721,825.44	
50	50	1-02	944,683.40	
51	51	2-02	48,426.20	
52	52	3-02	118,623.56	
53	53	5-02	4,800.00	
54	54	6-02	78,903.00	
55	55	1-03	4,600,381.36	
56	56	2-03	860,923.22	
57	57	3-03	2,477,307.50	
58	58	5-03	348,751.36	
59	59	6-03	287,370.50	
60	60	1-04	3,119,121.87	
61	61	2-04	242,505.00	
62	62	3-04	737,616.50	
63	63	5-04	350,619.50	
64	64	6-04	106,721.20	
65	65	1-05	2,046,731.42	
66	66	2-05	710,460.41	
67	67	3-05	279,817.50	
68	68	5-05	741,740.00	
69	69	6-05	236,448.55	
70	70	1-07	923,552.78	
71	71	2-07	75,250.00	
72	72	3-07	-	
73	73	5-07	4,287.66	

74	74	6-07	1,989,155.18	
75	75	1-08	280,406.38	
76	76	2-08	422,250.04	
77	77	3-08	379,361.76	
78	78	5-08	45,132.55	
79	79	6-08	53,107.29	
80	80	1-09	859,374.00	
81	81	2-09	4,749.00	
82	82	3-09	36,383,497.08	
83	83	5-09	-	
84	84	6-09	578,961.75	
85	85	1-10		596,832.53
86	86	2-10		1,272,330.00
87	87	6-10		125,500.00
88	88	3-20		208,945.00
89	89	5-20		2,961,274.26
90	90	6-20		3,750.00
91	91	1-30		674,225.00
92	92	2-30		306,450.00
93	93	1-40		136,712.00
94	94	2-40		53,500.00
95	95	3-40		1,430,571.92
96	96	1-50		1,280,768.90
97	97	3-50		830,645.48
98	98	5-50		38,605.00
99	99	6-50		476.25
100	100	1-60		35,841,667.43
101	101	2-60		56,920.00
102	102	3-60		1,714,336.89
103	103	5-60		12,656.00
104	104	6-60		3,220.00
105	105	1-70		37,184,942.73
106	106	2-70		5,235,536.51
107	107	3-70		3,554,131.77
108	108	5-70		535,155.82
109	109	6-70		968,242.07
මුළු එකතුව			527,654,735.60	527,654,735.60

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-.....

.....

ලේකම්

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

2023.12.31 දිනෙන් අවසන් වර්ෂය සඳහා

මුදල් ප්‍රවාහ ප්‍රකාශය

01. මෙහෙයුම් ක්‍රියාකාරකම් වලින් ජනිත වූ මුදල් ප්‍රවාහය

(රු.)

සාමාන්‍ය මෙහෙයුම්වලින් ලද අතිරික්තය

79,758,285.25

මුදල් නොවූ සිදුවීම් සඳහා ගැලපීම්

ක්ෂය වීම්

-

පාරිතෝෂික වෙන් කිරීම්

-

පෙර වර්ෂය සඳහා ගැලපීම්

27,984,998.00

27,984,998.00

කාරක ප්‍රාග්ධන වෙනස්වීම් වලට පෙර

මෙහෙයුම් අතිරික්තය/උනතාවය

107,743,283.25

ගැලපීම්

අතැති තොග

(1,036.86)

සේවක ණය

4,772,303.03

ආදායම් ණයගැතියේ

(20,701,451.58)

ආයෝජන

19,984,685.08

පෙර ගෙවුම්

(117,151.48)

ණයහිමි

653,810.73

4,591,158.92

ආපසු ගෙවිය යුතු තැන්පත්

වෙනත් ජංගම වගකීම්

මෙහෙයුම් වලින් ජනිත වූ ශුද්ධ මුදල් ප්‍රවාහය

112,334,442.17

02. ආයෝජන ක්‍රියාකාරකම් වලින් ජනිත වූ මුදල් ප්‍රවාහය

ප්‍රාග්ධන වියදම්

37,826,581.83

දේපල අත්පත් කර ගැනීම්

-

ණය වාරික ආපසු ගෙවීම්

-

ආයෝජන ක්‍රියාකාරකම් වලින් ජනිත වූ

ශුද්ධ මුදල් ප්‍රවාහය

37,826,581.83

03. මූල්‍ය ක්‍රියාකාරකම් වලින් ජනිත වූ මුදල් ප්‍රවාහය

ප්‍රාග්ධන ලැබීම්

-

ණය ලැබීම්

-

මූල්‍ය ක්‍රියාකාරකම් වලින් ජනිත වූ ශුද්ධ මුදල් ප්‍රවාහය

-

වර්ෂය තුළ ශුද්ධ මුදල් වලනය

4,641,361.37

2023.01.01 ට මුදල් හා මුදල්

28,575,270.19

2023.12.31 ට මුදල් හා මුදල් සමාන දෑ (සටහන් 07)

33,216,631.56

සටහන් 01

ලංකා බැංකුව - ජංගම ගිණුම -(පොදු)(117-1-001-3-7906568)

32,765,350.24

ලංකා බැංකුව - ජංගම ගිණුම - (සේවක ණය)(ගි.අ.0081362915)

451,281.32

33,216,631.56

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-

.....

ලේකම්

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව
2023.12.31 දිනෙන් අවසන් වර්ෂය සඳහා
ශුද්ධ වත්කම් වෙනස් වීමේ ප්‍රකාශනය

විස්තරය	යෙදවූ ප්‍රශ්නාංකයට ආදායමින් දායකත්වය(රු.)	සමුච්චිත අරමුදල(රු.)	මුළු වටිනාකම(රු.)
2023.01.01 දිනට ශේෂය	316,635,319.63	86,501,298.32	403,136,617.95
වර්ෂය සඳහා අතිරික්තය/ ඌනතාවය		(22,557,471.52)	(22,557,471.52)
දේපල මිලදී ගැනීම්	6,343,247.75		6,343,247.75
දේපල ඉවත් කිරීම්	44,312,933.52		44,312,933.52
පෙර වර්ෂයේ ගැලපීම්		30,482,370.35	30,482,370.35
2023.12.31 දිනට ශේෂය	278,665,633.86	94,426,197.15	373,091,831.01

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-

.....
 ලේකම්
 මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව
2023.12.31 දිනට ස්ථාවර වත්කම් සාරාංශය

විස්තරය		2023.12.31 වටිනාකම
01	ලී බඩු හා උපකරණ	
I	තෙලිප්පවිල පුස්තකාල ලී බඩු උපකරණ	399,772.75
II	විකුම්ගම මෛත්‍රී ප්‍රජා ශාලාව ලී බඩු උපකරණ	33,930.00
III	අධිකාරිවිල ගම ප්‍රජා ශාලාව ලී බඩු උපකරණ	5,200.00
IV	කැකුණවෙල පෙර පාසල ලී බඩු උපකරණ	44,500.00
V	මාලිම්බඩ ළමා හා මවු සායනය - ලී බඩු හා උපකරණ	500.00
VI	හොරගොඩ භාග්‍යගම ප්‍රජාශාලාව ලී බඩු හා උපකරණ	6,425.00
VII	කොම්පෝස්ට් ව්‍යාපෘතියේ ලී බඩු හා උපකරණ	8,140.00
VIII	මැදගොඩ ප්‍රජාශාලා රත්තරු පෙර පාසලේ ලී බඩු උපකරණ	24,000.00
IX	සෙන්ට්‍රල් පාර්ක් ප්‍රජා මණ්ඩලය ලී බඩු උපකරණ	23,700.00
X	ගනේගම ප්‍රජා ශාලාව ලී බඩු හා උපකරණ	15,000.00
XI	ඇල්ගිරිය ප්‍රජා ශාලාව (අබේගුණවර්ධන ප්‍රජා ශාලාව)	21,500.00
XII	මාලිම්බඩ නව සභා කාර්යාලය ගොඩනැගිල්ල හා ශ්‍රවණාගාරය	6,032,340.47
XIII	මාලිම්බඩ පුස්තකාලය (නව සභා කාර්යාලය ඉහළ මහල)	675,890.00
XIV	ද රිනැන්ස් ඉඩමේ පවතින ගොඩනැගිල්ල - ලී බඩු හා උපකරණ	76,450.00
XV	වෙනි අකුල ආයුර්වේදය - ලී බඩු හා උපකරණ	394,437.47
02	මෝටර් රථ හා කරත්ත	20,353,840.60
03	යන්ත්‍ර හා යන්ත්‍රෝපකරණ	
I	කායාර්යාලය යන්ත්‍ර උපකරණ	30,257,378.50
II	මාලිම්බඩ පුස්තකාලයේ යන්ත්‍ර හා යන්ත්‍රෝපකරණ	98,940.00
III	තෙලිප්පවිල පුස්තකාලයේ යන්ත්‍ර හා යන්ත්‍රෝපකරණ	152,360.00
IV	කොම්පෝස්ට් ව්‍යාපෘතියේ යන්ත්‍ර හා යන්ත්‍රෝපකරණ	317,150.00
V	වෙනිඅකුල ආයුර්වේදය යන්ත්‍ර හා උපකරණ	108,694.00
යන්ත්‍ර හා යන්ත්‍රෝපකරණ මුළු වටිනාකම		
04	ඉඩම් හා ගොඩනැගිලි	216,244,872.60
05	පුස්තකාල පොත්	
I	තෙලිප්පවිල පුස්තකාලයේ පුස්තකාල පොත්	2,386,555.17
II	මාලිම්බඩ පුස්තකාලයේ පුස්තකාල පොත්	1,983,536.35

පුස්තකාල පොත් මුළු වටිනාකම	
2021.12.31 දිනට මුළු ස්ථාවර වත්කම් වටිනාකම	279,665,112.91

සකස් කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-

.....
 ලේකම්
 මාලිම්බ ආදේශීය සභාව

.....
 සහ:
 මාලිම්බ ආ

là Wmf,aLKh – 2005 - 12 - 31 oskg
ud,sànv m%dfaoYSh iNdj

wkq ldrAHd,h -
,^ nvq yd
WmlrK
(f,aLKfha

wxlh msgqj 27) m%udKh

4À < 2À ,shk
01 fài 01
02 5 < 1À ,shk fài 01
6<2<10 jdfk
03 leÅkê 01
6À < 3 jdfk
04 leÅkê 01
,smsf.dkq
leÅkê ldur 4
05 (jdfk) 01
,smsf.dkq
leÅkê
,smsf.dkq ldur
06 4 01

|hs,a rdlal Wi
 07 6 m<, 2< 9 02
 mscka fyda,a
 rdlal 4À < 1À <
 08 20 01
 09 3À < 2 ,S lnö 01
 wezs mqqq
 10 (w;a mqqq) 03
 11 ,smlre fài 05
 12 wezs mqqq 14
 f;alal ,smlre
 13 fài (5<2<6) 01
 14 hlv l=Ika mqqq 05
 15 fgkavrA fmêå 01
 we,a|d
 fimamqj yd
 16 iagEkaö tl 01
 17 jdfka leÅkê 05
 2À < 4À f;alal
 18 ,shk fàih 05

fldia ,S /iaèà
 Yd,d fàih yd
 19 m%Odk mqqqj 01
 6<3
 m%udKfha
 20 kdu mqjre 01
 uka;%S kdu
 21 mqjre 01
 22 ;Ügq rdlal 02
 23 h;=re mqjre 01
 24 isè,sx mxld 07
 ;êgq 03 |hs,a
 25 rdlal 01
 oeKaèà mqjre
 26 3<6 01
 6<5
 m%udKfha
 27 fj,ajê fndaÆ 02
 4À <3
 m%udKfha
 m%orAYk
 28 mqjre 01

wekagka
jrA.fha
ma,diag\$la
mqgq (ndrA
fhdod ij\$ lrk

29 ,o) 01

මුළු වටිනාකම
7,761,785.69
20,353,840.60
30,934,522.50
216,244,872.60

4,370,091.52
279,665,112.91

.....
පති,
ඌද්ගිය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව
2023.12.31 දිනට ඉඩම් හා ගොඩනැගිලි උපලේඛනය

අනු අංකය	ඉඩමේ නම	2023.01.01 දිනට ශේෂය	2022 වර්ෂය සඳහා නිවැරදි කිරීම්	2023 වර්ෂයේ එකතු කිරීම්	2023.12.31 දිනට ශේෂය
1	ගල්පොත්තහේන ඉඩම (මාලිම්බඩ පැරණි ගම්සභා කාර්යාල ගොඩනැගිල්ල)	125,000.00			125,000.00
2	තෙලිප්පවිල පුස්තකාලය පිහිටි ඉඩම.(පැරණි ප්‍රාදේශීය සභා කාර්යාල ගොඩනැගිල්ල හා ඉඩම)	11,689,435.18			11,689,435.18
3	හොරගොඩ බෙහෙත් ශාලාව පිහිටි ඉඩම හා ගොඩනැගිල්ල	34,040.00			34,040.00
4	හොරගොඩ පොදු වෙළඳපොළ ගොඩනැගිල්ල	1,483,420.54			1,483,420.54
5	මාලිම්බඩ පොදු වෙළඳ පොළ ගොඩනැගිල්ල හා ඉඩම	24,193,746.76		5,620,398.75	29,814,145.51
6	තෙලිප්පවිල පොදු වෙළඳ පොළ	18,493,820.00			18,493,820.00
7	මාලිම්බඩ සොහොන් භූමිය අලවත්තහේන	108,000.00			108,000.00
8	හොරගොඩ පොදු සුසාන භූමිය	4,000.00			4,000.00
9	අධිකාරිවිලගම ප්‍රජා ශාලාව	141,934.50			141,934.50
10	භාග්‍යගම ප්‍රජා ශාලාව	122,935.16			122,935.16
11	සුල්තානාගොඩ සෙහොන් භූමිය (කැකිල්ල පලේවිල)	6,000.00			6,000.00
12	පුවක්දොළ පොදු සුසාන භූමිය ගල්ඇන්දකුට්ටිය	2,400,000.00			2,400,000.00
13	විකුම්ගම ප්‍රජාශාලාව ඇල්ගිරිය	73,688.00			73,688.00
14	ගල්කැටියහේන ඉඩම හොරගොඩ මුස්ලිම් සුසාන භූමිය	151,813.00			151,813.00
15	සුල්තානාගොඩ දිග්ගහගොඩවත්ත ගොඩනැගිල්ල	201,000.00			201,000.00
16	පරණවත්තහේන ඉඩම	5,000.00			5,000.00
17	යක්දෙහිගෙවත්ත ප්‍රජා ශාලාව ඉඩම (වෙනිඅකුල ආයුර්වේද මධ්‍යස්ථානය පිහිටි ඉඩම)	1,155,090.00			1,155,090.00
18	පහලගනේගම ප්‍රජා ශාලා ඉඩම	70,590.00			70,590.00
19	ඇල්ගිරිය ප්‍රජා ශාලා ඉඩම	1,951,000.00			1,951,000.00

අනු අංකය	ඉඩමේ නම	2023.01.01 දිනට ශේෂය	2022 වර්ෂය සඳහා නිවැරදි කිරීම්	2023 වර්ෂයේ එකතු කිරීම්	2023.12.31 දිනට ශේෂය
20	නාකන්දගොඩවත්ත සෙන්ට්‍රල් පාර්ක්	3,000,000.00			3,000,000.00
21	කිරිමැටිමුල්ල ශ්‍රී වර්ධනාරාමය අසල ප්‍රජා ශාලාව	2,094,000.00			2,094,000.00
22	ඇල්ගිරිය දුන්වත්ත පොදු ළිඳ පිහිටි ඉඩම	24,890.25			24,890.25
23	මාලිමිබඩ නව සභා කාර්යාල ගොඩනැගිල්ල හා ඉඩම	43,991,657.82			43,991,657.82
24	මාලිමිබඩ හාලිඇලවත්ත ඉඩම	50,000.00			50,000.00
25	ග්‍රාමෝදය සෞඛ්‍ය මධ්‍යස්ථානය මාලිමිබඩ උතුර	2,840,000.00			2,840,000.00
26	කහටගහහේන ඉඩම සුල්තානාගොඩ	607,810.00			607,810.00
27	හක්මනගේ දිවෙල්වත්ත බොක්කෙමුල්ල හේන ඉඩම (ද තිනැන්ස් ඉඩම - නව වාහන අංගනය)	7,104,327.03			7,104,327.03
28	හොරගොඩ ගමේ පාරමිභාගේ පරවෙනිවත්ත ප්‍රජා ශාලාව	2,970,000.00			2,970,000.00
29	පැලිගලහේන (කොලේජ්විට්) ඉඩම	5,504,750.00			5,504,750.00
30	හොරගොඩ ආදිදොලවත්ත (ලිබර්ටි ටෙරන්ස්)	150,000.00			150,000.00
31	ශාන්තවත්ත (මිත්‍රානන්දවත්ත) සුල්තානාගොඩ	340,000.00			340,000.00
32	නැටැව්වත්ත කැබලි අංක 5,6	650,000.00			650,000.00
33	ඉහළ දෙලෑල කුඹුර (සුල්තානාගොඩ, කැකිල්ල, පලේවිල)	50,000.00			50,000.00
34	කොම්පෝස්ට් ව්‍යාපෘතිය ගොඩනැගිල්ල	7,963,689.18			7,963,689.18
35	කඩුකන්ත වැලිපිටියගෙවත්ත නෙහොත් නාගහකොරටුව වත්ත ඉඩම	504,000.00			504,000.00
36	නාකන්දගොඩ වත්ත ඉඩම	280,000.00			280,000.00
37	තල්ගස්වත්ත සුල්තානාගොඩ ඉඩම	1,400,000.00			1,400,000.00

අනු අංකය	ඉඩමේ නම	2023.01.01 දිනට ශේෂය	2022 වර්ෂය සඳහා නිවැරදි කිරීම්	2023 වර්ෂයේ එකතු කිරීම්	2023.12.31 දිනට ශේෂය
38	කප්පරගේ හේන හෙවත් කාපිරිගේහේන ඉඩම	450,000.00			450,000.00
39	කඩුකන්න බෝ ගඟ අසල ඉඩම	100,000.00			100,000.00
40	ගොඩගෙදර මුල්ලවත්ත (රෝස්වුඩ් ගාර්ඩන්)	7,133,603.00			7,133,603.00
41	මාලිම්බඩ වෙළඳ සංකීර්ණය	58,031,984.53			58,031,984.53
42	මැදගොඩ ප්‍රජා ශාලාව	794,848.74			794,848.74
43	ගල්ඇන්දකුට්ටිය ප්‍රජා ශාලාව	2,746,545.16	(568,145.00)		2,178,400.16
44	වෛබීනියා වත්ත		}		මේ වන තෙක් තක්සේරු කර නොමැත
45	බොකුටුගහහේන ජන උද්‍යාන ගම්මානය ප්‍රජා ශාලාව				
46	සුල්තානගොඩ ගුරුවලයාගොඩැල්ල (මනම්පේරි හෝම් ලැන්ඩ් කොබෙයිමලහේන ඉඩම) I ඉඩම II ඉඩම				
47	රිලාමුල්ලහේන හෙවත් පිට්ටිලහේන ඉඩම				
2023.12.31 දිනට ඉඩම් හා ගොඩනැගිලි වටිනාකම		211,192,618.85	(568,145.00)	5,620,398.75	216,244,872.60

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ :-

ලේකම්
මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

216,244,872.60

-

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව
ස්ථාවර වත්කම් උපලේඛණය
2023 - වර්ෂය

01 - ලී බඩු හා උපකරණ

I තෙලිප්පවිල පුස්තකාල ලී බඩු උපකරණ

(රු.)

අනු අංකය		ප්‍රමාණය	වටිනාකම	2023 වර්ෂයේ ඉවත්කිරීම්				2023 වර්ෂයේ එකතු කිරීම්		මුළු වටිනාකම
				ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	
1	සඟරා රාක්ක 4 * 3 * 12	01	1,000.00			1	1,000.00			0.00
2	පොත් රාක්ක 5 x 3	03	3,000.00			3	3,000.00			0.00
3	විදුරු සහිත අල්මාරි 6 x 4	02	5,000.00							5,000.00
4	ලී අල්මාරි 6 x 6	01	2,500.00							2,500.00
5	පත්තර රාක්ක 8 x 6	01	500.00			1	500.00			0.00
6	සමාන්‍ය බංකු දිග	01	200.00			1	200.00			0.00
7	ෆෝම්කා මේස 8 x 4	01	4,490.00							4,490.00
8	ඇඳි පුටු	02	680.00							680.00
9	පුවත්පත් මේස 51/2x4	01	3,200.00							3,200.00
10	ලිපිකරු මේස 4 1/2x2 1/2	01	3,600.00							3,600.00
11	යකඩ කුෂන් පුටු	07	2,380.00							2,380.00

12	විශ්කම්භය 33 ළමා මේස රවුම්	02	2,150.00							2,150.00
13	පොත් රාක්ක 4 1x2(3 1x2(1	01	500.00			1	500.00			0.00
14	පොත් රාක්ක 3 1x2(4 1x2	01	360.00			1	360.00			0.00
15	ළමා පුටු	08	960.00							960.00
16	පොත් රාක්ක 37(25(2	02	7,450.00							7,450.00
17	4 1x2 (2 1x2 තේක්ක ලියන මේස	01	6,200.00							6,200.00
18	ඔෂින් පුටු (ඇඳි) බුරුන	06	5,070.00							5,070.00
19	පොත් රාක්ක 5(3	01	4,065.00							4,065.00
20	පුස්තකාල කාඩ්පත් බන්දේසි	04	780.00			4	780.00			0.00
21	ඇල්ලා කබඩ් 72*36*18	01	8,500.00							8,500.00
22	අඩ් 3 12(2x12 වෙල්වල් බිත්ති පුවරු	01	4,325.00			1	4,325.00			0.00
23	අඩ් 3(2 රාමුකළ ලංකා සිතියම් විදුරු	01	925.00			1	925.00			0.00
24	අඩ් 24(11 වදන් වැනි පුවරු	01	580.00			1	580.00			0.00
25	විදුලි පංකා 3150(3	02	6,300.00							6,300.00
26	7(3(20 ප්‍රමාණයේ රාක්ක	01	1,250.00			1	1,250.00			0.00
27	ලාවිඩු කබඩ් රහිත මේස 5(3(උස 1 1x2	01	6,500.00							6,500.00
28	පුපු (දකුණු ඇතාද සහක උස 1 1(2	10	10,750.00							10,750.00

29	පුස්තකාල පොත් රාක්ක උස 60 පළල 36 ගැඹුර 12 තට්ටු	01	3,950.00							3,950.00
30	12x12 ප්‍රමාණයේ ස්ටුල් 850x4	04	3,400.00							3,400.00
31	30x24 ප්‍රමාණයේ දැන්වීම් පුවරු 1550x01	01	1,550.00							1,550.00
32	54x24 මේස (1 පන්තියේ දැව)	01	5,850.00							5,850.00
33	48x36x12 තට්ටු 3 රාක්ක 2x3850	02	7,700.00							7,700.00
34	ජලාස්ටික් පුටු පරිත්‍යාගයකි	12	4,200.00							4,200.00
35	තට්ටු 04 පොත් රාක්ක	01	3,550.00							3,550.00
36	5x3x6 රාක්ක	01	10,100.00			1	10,100.00			0.00
37	5x3 තට්ටු 04 රාක්ක	01	9,300.00							9,300.00
38	රාජ්‍ය නාමාවලිය	01	3,650.00			1	3,650.00			0.00
39	පොත් රාක්ක 5x3x10	01	12,700.00							12,700.00
40	වෘන්ත කබඩ	01	13,916.00							13,916.00
41	කබඩ 72x36x18	01	14,152.50							14,152.50
42	විදුරු සහිත වෘන්ත තට්ටු 04 අල්මාරි	02	27,312.00							27,312.00
43	ගයිල් රූ 2*8*2*6*1.2	02	3,500.00							3,500.00
44	පරිගණක පුටු	01	830.00							830.00
45	වැල් ලී පුටු	15	6,600.00							6,600.00
46	ෆෝමිකා මේස	01	15,247.00							15,247.00

47	වානේ වීදුරු අල්මාරි	2	27,075.25							27,075.25
48	8*3 වෙල්වට් රෙදි යෙදූ මේස	01	3,850.00							3,850.00
49	ගිනි නිවීමේ උපකරණ කට්ටලය	01	11,424.00							11,424.00
50	80*36*20 තට්ටු 4 පොත් රාක්ක	02	20,677.00							20,677.00
51	80*36*20 තට්ටු 3 පොත් රාක්ක	01	7,567.00							7,567.00
52	ලී වීදුරු අල්මාරි	01	18,049.25							18,049.25
53	තට්ටු 03 ෆයිල් රාක්ක	01	1,500.00							1,500.00
54	4 1/2* 1/2* 20 රාක්ක	01	1,000.00							1,000.00
55	File රාක්ක	02	2,000.00							2,000.00
56	Filling rack							2	23,726.25	47,452.50
57	Filling rack							1	15,176.25	15,176.25
58	මහජන පුස්තකාලයේ නාම පුවරු							1	30,449.00	30,449.00
2022.12.31 දිනට ශේෂය			333,865.00				27,170.00		69,351.50	399,772.75

II

විකුම්භය මෙහි ප්‍රජා ශාලාව ලී බඩු උපකරණ (පිටු අංක 50)

අනු අංකය		ප්‍රමාණය	වටිනාකම	2023 වර්ෂයේ ඉවත්කිරීම්				2023 වර්ෂයේ එකතු කිරීම්		මුළු වටිනාකම
				ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	

01	5 * 3 * 2 1/2 කොස් ලී මේස	01	900.00							900.00
02	අල්මාරි 4 x 6 x 15	01	2,500.00							2,500.00
03	ළමා පුටු 165 x 8	3	495.00							495.00
04	ළමා ඩෙස්ක් 165 x 8	04	10,300.00							10,300.00
05	යකඩ ස්ටෑන්ඩ් සහිත ඔන්විල්ලා	02								
06	පිරමිඩ	01								
07	සිසෝ	01								
08	ලෙඩ්ඩු බලන ඇඳුන් (සායන සඳහා)	01	5,150.00							5,150.00
09	ළමා ඩෙස්ක්	01	836.00							836.00
10	ළමා පුටු	12	5,244.00							5,244.00
11	වානේ කබඩ	01	8,505.00							8,505.00
2022.12.31 දිනට වටිනාකම			33,930.00				0.00			33,930.00

III අධිකාරිවිල ගම ප්‍රජා ශාලාව ලී බඩු උපකරණ (පිටු අංක 53)

අනු අංකය		ප්‍රමාණය	වටිනාකම	2023 වර්ෂයේ ඉවත්කිරීම්				2023 වර්ෂයේ එකතු කිරීම්		මුළු වටිනාකම
				ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	
01	රැස්විම් මේස 4 x 2	01	1,325.00							1,325.00

03	බංකු	05	3,625.00	2	1,450.00					2,175.00
04	කැරම් බෝඩ්	01	528.00			1	528.00			0.00
06	ළමා ඩෙස්ක් යකඩ 3x21	03	1,200.00							1,200.00
07	4x3 කළු ලෑලි	01	100.00			1	100.00			0.00
08	7x6x2x2 අල්මාරි	01	500.00							500.00
14	ප්‍රථමාධාර පෙට්ටි	01	2,180.18			1	2,180.18			0.00
2022.12.31 දිනට වටිනාකම			9,458.18		1,450.00		2,808.18			5,200.00

IV කැකුණුවෙල පෙර පාසල ලී බඩු උපකරණ (පිටු අංක 57)

අනු අංකය		ප්‍රමාණය	වටිනාකම	2023 වර්ෂයේ ඉවත්කිරීම්				2023වර්ෂයේ එකතු කිරීම්		මුළු වටිනාකම
				ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	
02	ලී පුටු ළමා	20	20,000.00							20,000.00
03	ලී මේස ළමා	05	12,500.00							12,500.00
04	වානේ අල්මාරි	01	12,000.00							12,000.00
2023.12.31 දිනට වටිනාකම			44,500.00				0.00			44,500.00

V මාලිම්බඩ ළමා හා මවු සායනය - ලී බඩු හා උපකරණ (පිටු අංක 60)

අනු අංකය		ප්‍රමාණය	වටිනාකම	2023 වර්ෂයේ ඉවත්කිරීම්				2023 වර්ෂයේ එකතු කිරීම්		මුළු වටිනාකම
				ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	
01	ලියන මේස 4x2 1x2	01	500.00							500.00
2023.12.31 දිනට වටිනාකම			500.00							500.00

VI

තොරගොඩ භාග්‍යගම ප්‍රජාශාලාව ලී බඩු හා උපකරණ
 (පිටු අංක 63)

අනු අංකය		ප්‍රමාණය	වටිනාකම	2023 වර්ෂයේ ඉවත්කිරීම්				2023 වර්ෂයේ එකතු කිරීම්		මුළු වටිනාකම
				ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	
01	රැස්වීම් මේස 4x2	01	1,325.00							1,325.00
02	පොත් අල්මාරි 4x6	01	5,100.00							5,100.00
03	කැරම් බෝඩ්	01	528.00			1	528.00			0.00
04	ස්ටුල්	01	525.00			1	525.00			0.00
2023.12.31 දිනට වටිනාකම			7,478.00							6,425.00

VII

කොම්පෝස්ට් ව්‍යාපෘතියේ ලී බඩු හා උපකරණ

අනු අංකය		ප්‍රමාණය	වටිනාකම	2023 වර්ෂයේ ඉවත්කිරීම්				2023 වර්ෂයේ එකතු කිරීම්		
				ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	
01	ජ්ලාස්ටික් කෑම මේස	01	3,100.00							3,100.00
02	කෑම මේස පුටු ජ්ලාස්ටික්	06	5,040.00							5,040.00
03	වයිට් බෝඩ්	01	3,047.62			1	3,047.62			0.00
2023.12.31 දිනට වටිනාකම			11,187.62							8,140.00

VIII මැදගොඩ ප්‍රජාශාලා රත්තරු පෙර පාසලේ ලී බඩු උපකරණ (පිටු අංක 73)

අනු අංකය		ප්‍රමාණය	වටිනාකම	2023 වර්ෂයේ ඉවත්කිරීම්				2023 වර්ෂයේ එකතු කිරීම්		
				ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	
1	වානේ අල්මාරි	02	24,000.00							24,000.00
2022.12.31 දිනට වටිනාකම			24,000.00							24,000.00

IX සෙන්ට්‍රල් පාර්ක් ප්‍රජා මණ්ඩලය ලී බඩු උපකරණ (පිටු අංක 73)

අනු අංකය		ප්‍රමාණය	වටිනාකම	2023 වර්ෂයේ ඉවත්කිරීම්				2023 වර්ෂයේ එකතු කිරීම්		
				ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	

1	පොත් අල්මාරි 4 * 6	01	5,100.00							5,100.00
2	ප්ලාස්ටික් ඇඳි පුටු	01	1,100.00							1,100.00
3	වානේ කබඩ (EVERO 72*36*18	01	12,000.00							12,000.00
4	චතුර පිල්ටර්	01	3,000.00							3,000.00
5	බෝතල් බෑග් රැග් (යකඩ)	01	500.00							500.00
6	ළමා මේස	01	2,000.00							2,000.00
2023.12.31 දිනට වටිනාකම			23,700.00							23,700.00

X ගනන්ගම ප්‍රජා ශාලාව ලී බඩු හා උපකරණ (පිටු අංක 77)

අනු අංකය		ප්‍රමාණය	වටිනාකම	2023 වර්ෂයේ ඉවත්කිරීම්				2023වර්ෂයේ එකතු කිරීම්		
				ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	
01	චතුර පිල්ටර්	01	3,000.00							3,000.00
02	වානේ කබඩ අඩි 5.1*3	01	12,000.00							12,000.00
2023.12.31 දිනට වටිනාකම			15,000.00							15,000.00

XI ඇල්ගිරිය ප්‍රජා ශාලාව (අබේගුණවර්ධන ප්‍රජා ශාලාව)

අනු		ප්‍රමාණය	වටිනාකම	2023 වර්ෂයේ ඉවත්කිරීම්		2023වර්ෂයේ එකතු කිරීම්	
-----	--	----------	---------	------------------------	--	------------------------	--

අංකය				ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	මුළු වටිනාකම
01	වානේ අල්මාරිය	01	12,000.00				12,000.00			0.00
02	ඩොල්පින් 500 l වතුර ටැංකි	01	5,000.00							5,000.00
05	වානේ මේස අඩි 2*3*2.5	01	10,500.00							10,500.00
06	ප්ලාස්ටික් මේස අඩි 2*4*28	01	2,000.00							2,000.00
07	කොස් මේස 34*56.5	01	4,000.00							4,000.00
2022.12.31 දිනට වටිනාකම			33,500.00							21,500.00

XII මාලිම්බඩ නව සභා කාර්යාලය ගොඩනැගිල්ල හා ශ්‍රවණාගාරය (පිටු 01-04)

අනු අංකය		ප්‍රමාණය	වටිනාකම	2023 වර්ෂයේ ඉවත්කිරීම්				2023 වර්ෂයේ එකතු කිරීම්		මුළු වටිනාකම
				ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	
01	ප්ලාස්ටික් ඇන්ද සහිත යකඩ පුටු	320	1,160,000.00							1,160,000.00
02	සෝෆා සෙටිය	01	31,982.00							31,982.00
03	ලොබ් පුටු (නිල්)	03	25,440.00							25,440.00
04	රවුම් රැස්වීම් මේස	01	195,000.00							195,000.00
05	රැස්වීම් මේස	01	55,000.00							55,000.00
06	කෝණ සෝපාසෙටිය	01	153,402.00							153,402.00

07	වානේ කබඩ	09	110,169.00							110,169.00
08	ලිපිකරු මේස	10	141,940.00	1	14,194.00					127,746.00
09	ගසිල් කබඩ (දොර 04)	15	271,425.00							271,425.00
10	පුටු (High back chair)	13	172,809.00							172,809.00
11	පරිගණක මේස	01	8,703.00	1	8,703.00					0.00
12	වානේ කබඩ	03	45,069.00							45,069.00
13	රැස්විම් මේස	01	55,000.00							55,000.00
14	අමුත්තන්ගේ පුටු	8	43,320.00							43,320.00
15	කෝපි මේසය	01	12,672.00							12,672.00
16	ලියන මේස	01	32,386.00							32,386.00
17	මිඩියම් ඇඳි පුටු නිල් පාට	24	270,720.00							270,720.00
18	රැස්විම් මේස	01	55,000.00							55,000.00
19	ලොබ් පුටු	03	25,440.00							25,440.00
20	මිටි ඇඳි නිල්පාට පුටු	24	171,936.00							171,936.00
21	පිළිගැනීමේ කවුන්ටරය	01	75,113.00							75,113.00
22	ලියන මේස	08	97,800.00							97,800.00
23	පරිගණක මේස	04	34,812.00							34,812.00
24	ලියන මේස	04	56,776.00							56,776.00
25	වානේ කැම මේස	03	66,285.00							66,285.00

26	කෑම මේස පුටු	16	51,200.00							51,200.00
27	පොඩියුම් මේසය	01	20,813.00							20,813.00
28	ගයිල් රැග	02	33,424.00							33,424.00
29	ඉවත් කිරීම් 03 නැවත ඇතුලත් කිරීම)	04	20,000.00	1	5,000.00					15,000.00
30	හයි බැක් වෙයාර්	03	33,879.00							33,879.00
31	ජල ටැංකි	02	48,000.00							48,000.00
32	බුදු පිළිම	01	2,300.00			1	2,300.00			0.00
33	බුදු පිළිම රැග	01	1,900.00			1	1,900.00			0.00
34	විදුලි කාර්මික ආරක්ෂක සපත්තු පෝඩුව	01	4,400.00			1	4,400.00			0.00
35	ප්‍රථමාධාර පෙට්ටිය	01	2,180.18			1	2,180.18			0.00
36	චතුර පිල්ටර්	01	4,086.00			1	4,086.00			0.00
37	ගිනි නිවීමේ උපකරන කට්ටලය	03	30,889.00							30,889.00
38	දැක්ම සහ මෙහෙවර පුවරු	01	22,000.00							22,000.00
39	24*12 අංශ නාම පුවරු	18	57,600.00							57,600.00
40	ගයිල් රාක්ක 6*2*9	02	2,000.00			2	2,000.00			0.00
41	තට්ටු 04 වානේ කැබිනට්	14	206,930.00							206,930.00
42	වානේ අල්මාරි	03	27,232.00							27,232.00

43	2*3 මේස (පොඩ්)	01	3,300.00							3,300.00
44	විධායක මේසය(ලාවිවු 05) පැරණි මේස සහාපතිකුමා	01	44,910.00							44,910.00
45	උප සහාපති පුවුව	01	8,800.00							8,800.00
46	අඩි 6 ලක්සල පින්තල පහන	01	7,600.00							7,600.00
47	යතුරු පුවරුව	01	500.00							500.00
48	ඇලලා සෙපපුව සහ ස්පෑන්ඩ් එක	03	7,050.00							7,050.00
49	ටෙන්ඩර් පෙට්ටි	01	200.00			1	200.00			0.00
50	4.5*3 ප්‍රමාණයේ ප්‍රදර්ශන පුවරු	05	2,350.00			5	2,350.00			0.00
51	දැන්වීම් පුවරු 3*6	01	1,950.00			1	1,950.00			0.00
52	එස්ලෝන් ජල වැංකි 500l	02	9,500.00							9,500.00
53	10*2 ඇලුමිනියම් ඉනිමග	01	11,500.00							11,500.00
54	ටෙන්ට්	10	265,000.00							265,000.00
55	ජලාස්ටික් පුවු	84	71,400.00							71,400.00
56	ෆයිබර් ඉනිමග	01	44,500.00							44,500.00
57	20*20 ටකරන් ටෙන්ට්	01	50,000.00							50,000.00
58	20*20 ටකරන් ටෙන්ට්	01	30,000.00							30,000.00
59	කාය වර්ධන උපකරණ කට්ටලය	01	157,885.00							157,885.00

60	වානේ කබඩ 6x3	01	12,500.00							12,500.00
61	ජල වැංකි 1000	2	21,866.97							21,866.97
62	ජල වැංකි 2000	2	46,080.00							46,080.00
63	ස්වයං ක්‍රිය අත්සෝදන යන්ත්‍රය	1	13,000.00							13,000.00
64	පළමු පන්තියේ දැව වලින් සාදන ලද 30x14 රාක්ක	1	1,750.00							1,750.00
65	ලිපිකරු මේස	31	616,117.50							616,117.50
66	වානේ කබඩ ඇල්ලා	10	238,632.00							238,632.00
67	විෂබීජ හරණ යන්ත්‍රය	1	9,900.00							9,900.00
68	අත්සෝදන බෙසම	1	13,500.00							13,500.00
69	වයිට් බෝඩ්	1	12,900.00			1	12,900.00			0.00
70	Fiber Glass Ladder	1	184,000.00							184,000.00
72	දැන්වීම් පුවරු							1	24,030.00	24,030.00
73	ලේඛනාගාර රාක්ක							2	234,250.00	234,250.00
75	කප් 3 වතුර මල සමඟ බුදු පිළිම කණුව							1	12,500.00	12,500.00
2023.12.31 දිනට වටිනාකම			5,823,723.65				34,266.18	4	270,780.00	6,032,340.47

XIII මාලිමබඩ පුස්තකාලය (නව සභා කාර්යාලය ඉඳි (පිටු අංක 28-32)

අනු අංකය		ප්‍රමාණය	වටිනාකම	2023 වර්ෂයේ ඉවත්කිරීම්				2023 වර්ෂයේ එකතු කිරීම්		
				ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	මුළු වටිනාකම
01	වානේ අල්මාරිය (විදුරු සහිත)	12	233,916.00							233,916.00
02	තට්ටු 05 වානේ රාක්ක	01	18,131.00							18,131.00
03	ලිපිකරු මේස	2	28,388.00							28,388.00
04	පරිගණක මේස	01	7,045.00							7,045.00
05	ජලාස්ටක් පුටු	08	39,875.00							#REF!
06	තට්ටු 04 වානේ පොත් රාක්ක	04	66,848.00							66,848.00
07	කියවීම් මේස	01	29,216.00							29,216.00
08	වානේ ළමා පත්තර රාක්ක	01	10,000.00							10,000.00
09	මිඩියම් ඇඳි නිලි පුටු	01	11,280.00							11,280.00
10	අමුත්තන්ගේ පුටු	11	59,565.00							59,565.00
11	මිටි ඇඳි නිල්පාට පුටු	10	71,640.00							71,640.00
13	පරිගණක පුටු	01	830.00							830.00
14	චතුර පිල්ටර්	01	3,600.00							3,600.00
15	ලී මේස	01	3,300.00							3,300.00
17	පොත් රාක්ක ආවරන රහිත පිටුපස කාඩ්බෝඩ්	03	9,750.00							9,750.00

18	ඔපිස් පුටු (ඇඳි) බ්ලූත	05	4,225.00							4,225.00
19	පුස්තකාල කාඩ්පත් බන්දේසි	01	195.00			1	195.00			0.00
20	36.4/3*64*12 තට්ටු 05 ලී රාක්ක	01	2,950.00							2,950.00
21	I පන්තියේ දැව 5*3 පළල පොත් රාක්ක තට්ටු 05	01	3,550.00							3,550.00
23	දැන්වීම් පුවරු (අඩි 2*3)	01	1,200.00			1	1,200.00			0.00
24	5*3 තට්ටු 06 රාක්ක	02	20,200.00							20,200.00
25	රාජ්‍ය නාමාවලිය හා සිතුවම් නිර්මාණය	01	3,650.00			1	3,650.00			0.00
26	කාඩ් පෙට්ටි	01	425.00			1	425.00			0.00
27	ලිපිගොනු වානේ අල්මාරි	01	14,152.50							14,152.50
29	ප්ලාස්ටික් ළමා පුටු	5	750.00							#REF!
30	ළමා මේස	2	600.00							600.00
31	පත්තර රාක්ක 2.5*1.2*2.6	01	2,500.00							2,500.00
32	පත්තර රාක්ක 4.5*3*3	01	3,000.00							3,000.00
33	කාඩ් පෙට්ටි 18*4.5*3	02	800.00			2	800.00			0.00
34	ගිණි නිවීමේ උපකරණ කට්ටල	01	15,444.50							15,444.50
35	80*36*20 තට්ටු 3 පොත් රාක්ක	02	15,134.00							15,134.00
2023.12.31 දිනට වටිනාකම			682,160.00							#REF!

XIV ද හිතැන්ස් ඉඩමේ පවතින ගොඩනැගිල්ල -
ලී බඩු හා උපකරණ (පිටු අංක 84)

අනු අංකය		ප්‍රමාණය	වටිනාකම	2023 වර්ෂයේ ඉවත්කිරීම්				2023 වර්ෂයේ එකතු කිරීම්		මුළු වටිනාකම
				ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	
01	5*1.5 ලියන මේස	01	3,500.00							3,500.00
03	3.5*2 ලී කබඩ	01	1,000.00							1,000.00
04	2.5*4.5 තේක්ක ලියන මේස	01	6,200.00							6,200.00
06	මල් ගස් කපන යතුරු	01	232.00			1	232.00			0.00
11	තට්ටු රාක්ක	01	1,500.00							1,500.00
15	මහජන පුස්තකාල නාම පුවරු	01	1,250.00							1,250.00
16	පන්වර්	01	195.00			1	195.00			0.00
17	ceiling fan	07	63,000.00							63,000.00
2023.12.31 දිනට වටිනාකම			76,877.00							76,450.00

XV වෙනි අකුල ආයුර්වේදය - ලී බඩු හා
උපකරණ (පිටු අංක 88)

අනු අංකය		ප්‍රමාණය	වටිනාකම	2023 වර්ෂයේ ඉවත්කිරීම්				2023 වර්ෂයේ එකතු කිරීම්		මුළු වටිනාකම
				ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	

01	රැස්වීම් ශාලා මේස	01	28,800.00							28,800.00
02	ලී මේස දෙපැත්තේ ලාවිඩු සහිත	01	15,247.47							15,247.47
03	4.5 * 2.5 ලියන මේස	01	3,500.00							3,500.00
04	ප්ලාස්ටික් පුටු	124	229,200.00							229,200.00
05	4 1/2*2 1/2 මේස	2	24,450.00							24,450.00
06	වානේ කබඩ්	01	12,500.00							12,500.00
07	piyestra low back chair	01	14,750.00							14,750.00
08	Richco steel Cupboard	01	22,900.00							22,900.00
09	Piyestra Office Table	01	15,590.00							15,590.00
10	examination bed	01	27,500.00							27,500.00
2023.12.31 දිනට වටිනාකම			313,697.47							394,437.47

02 කායභාලය මෝටර් රථ හා කරත්ත (පිටු අංක 21)

අනු අංකය		ප්‍රමාණය	වටිනාකම	2023 වර්ෂයේ ඉවත්කිරීම්				2023 වර්ෂයේ එකතු කිරීම්		මුළු වටිනාකම
				ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	
01	ඩබල් කැබ් රථය (252-6517)	01	1,500,000.00							1,500,000.00
02	කසල අත් කරත්තය	02	10,700.00			2	10,700.00			0.00

03	වැජේ වර්ගයේ ප්‍රැක්ටරය හා ටේලරය ^ පරිත්‍යාගයකි &	01	1,499,500.00							1,499,500.00
05	ඩිමෝ බට්ටා රථය	01	875,000.00							875,000.00
06	ඩිමෝ බට්ටා රථයට ලොරි බොඩි ගැසීම	01	70,000.00							70,000.00
07	L 200 sportero මට්ටුබිම් - ඩබල් කැබ් රථය (PF 7353)	01	6,390,000.00							6,390,000.00
08	Foton ලයිට් ඩ්‍රම්ප් ප්‍රක්	01	6,009,602.00							6,009,602.00
09	සුදු යකඩ ජල බවුසරය	01	715,713.60							715,713.60
10	මැයි ෂර්ගියුසන් 240 වර්ගයේ අංක 49-9138 ප්‍රැක්ටරය	'01	819,500.00							819,500.00
12	මෝටර් බෝට්ටුව ^ Bsm 7523 & 48 - 5119	01	107,525.00							107,525.00
13	එංජිම - නො'1000366	01	157,500.00							157,500.00
14	අගුල් 04	04	440,000.00							440,000.00
15	PF 7353 කැබ් රථයට නව උපාංග එක් කිරීම	01	169,500.00							169,500.00
18	කසල එකතු කිරීමේ අත් කරත්ත	01	28,950.00			1	28,950.00			0.00
19	Standard වර්ගයේ ප්‍රැක්ටරය	01	1,245,000.00							1,245,000.00
20	AT වර්ගයේ ටේලරය	01	355,000.00							355,000.00
21	විල්බැරෝව	01	3,274.72			1	3,274.72			0.00
22	විල්බැරෝ	01	3,795.00			1	3,795.00			0.00
23	විල්බැරෝ	01	3,795.00			1	3,795.00			0.00

2023.12.31 දිනට වටිනාකම		20,498,425.32				50,514.72		0.00	20,353,840.60
-------------------------	--	---------------	--	--	--	-----------	--	------	---------------

03 යන්ත්‍ර හා යන්ත්‍රෝපකරණ

I කායභාලය යන්ත්‍ර උපකරණ (පිටු අංක 11-13)

අනු අංකය		ප්‍රමාණය	වටිනාකම	2023 වර්ෂයේ ඉවත්කිරීම්				2023වර්ෂයේ එකතු කිරීම්		මුළු වටිනාකම
				ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	
01	චතුර පොම්පය (AG 716 හොරගොඩ)	01	6,600.00							6,600.00
02	සෙන්ට්‍රික් ජිනසේන ජල මෝටරය sp o 648	01	9,500.00							9,500.00
03	18 ඔලිම්පියා යතුරු ලියනය	01	29,338.00							29,338.00
04	40 GB හාඩ් ඩිස්ක් ඩ්‍රයිව් 7200 R.P.M	01	5,750.00							5,750.00
05	ශබ්ද විකාශන පෙට්ටි	02	1,900.00			2	1,900.00			0.00
06	ස්ක්‍රීන් ප්‍රින්ටර්	01	1,000.00			1	1,000.00			0.00
07	අංක 5 7228 NLPRINTER (LEASER)	01	28,280.00							28,280.00
08	CDMAදුරකථනය	01	1,000.00			1	1,000.00			0.00
10	h.p.ප්‍රින්ටරය හා ලේසරය	01	18,000.00							18,000.00

11	ජයා පිටපත් යන්ත්‍රය	3	368,170.00							368,170.00
12	එස්සන් CQ 300 ප්‍රින්ටරය	01	22,450.00							22,450.00
13	W 570 සෝනි කැමරා	01	28,750.00							28,750.00
15	සිට්‍රිලා තබන විදුලි පංකාව (FS 40 RC 30 0 LAN)	01	5,990.00							5,990.00
16	LED TV (අගල් 19)	01	28,795.00							28,795.00
17	සිට්‍රිලා තබන විදුලි පංකාව	01	3,690.00							3,690.00
18	ඩොංගලය	01	3,000.00			1	3,000.00			0.00
19	Wifi රවුටරය	01	3,020.00			1	3,020.00			0.00
20	Desktop පරිගණකය	5	450,000.00							450,000.00
21	Multi function ප්‍රින්ටර්	01	41,440.00							41,440.00
22	External Hard Disk	01	11,000.00							11,000.00
23	HP 28001 Core 13 Desktop පරිගණක	01	69,000.00							69,000.00
24	Epson ඩොට් ප්‍රින්ටර්	01	28,400.00							28,400.00
25	Innovex විදුලි පංකා	01	4,401.00							4,401.00
26	රූපවාහිනී බිත්ති බැකට් 01	01	2,590.00			1	2,590.00			0.00
27	රූපවාහිනී ඇන්ටනාව	01	1,900.00			1	1,900.00			0.00
28	පෙන් ඩ්‍රයිව් 16GB	03	3,900.00			3	3,900.00			0.00
29	පෙන් ඩ්‍රයිව් 16GB	04	5,200.00			4	5,200.00			0.00

30	පරිගණකය	01	79,000.00							79,000.00
31	ඩොට් ප්‍රින්ටරය	01	27,300.00							27,300.00
32	පරිගණකය	3	289,840.00							289,840.00
33	USP	2	7,850.00							7,850.00
34	සිංගර් හීටර් ජග්	01	1,738.00			1	1,738.00			0.00
35	විදුලි පංකාව	01	4,900.00							4,900.00
36	4G රවුටරය	01	2,400.00			1	2,400.00			0.00
37	චතුර පොම්පය සහ ජල නල(15m)	01	31,050.00							31,050.00
38	තණ කොළ කපන යන්ත්‍ර	02	31,500.00					1	26,500.00	58,000.00
39	ඇඟිලි සලකුණු යන්ත්‍ර	01	89,182.50							89,182.50
40	පරිගණක	4	405,255.00							405,255.00
41	UPS	4	15,140.00							15,140.00
42	පෙන් ඩ්‍රයිව් 8 GB	1	1,500.00			1	1,500.00			0.00
43	pen Reciver	1	2,000.00	1	2000					0.00
44	projector	2	151,300.00							151,300.00
45	TOA loudspeaker	2	29,900.00							29,900.00
46	Auja Amp 80 w	1	38,900.00							38,900.00
47	Auja Mic	1	6,500.00							6,500.00
48	Auja Fm mic	1	15,300.00							15,300.00

49	වාහන සේදීමේ මැෂින්	1	14,990.00							14,990.00
50	තණ කොළ කපන යන්ත්‍ර	5	77,700.00							77,700.00
51	ෆැක්ස් මැෂින්	1	33,500.00							33,500.00
52	canon ප්‍රින්ටර්	2	35,500.00							35,500.00
53	Screen (8"*6")	1	8,000.00							8,000.00
54	ups	8	37,200.00							37,200.00
55	Infrared Thermometer	2	27,000.00							27,000.00
56	Sony Voice Recorder	01	11,500.00							11,500.00
57	Brother Printer	01	28,300.00							28,300.00
58	Epson printer	01	196,000.00							196,000.00
59	desktop (cpu)	01	27,500.00							27,500.00
60	Radio Mitshu mt 186	1	2,490.00							2,490.00
61	Kingston Pendrive	1	1,900.00			1	1,900.00			0.00
62	Dell Desktop	3	472,500.00							472,500.00
63	Mitshu Professional Trolly Speaker	1	52,000.00							52,000.00
64	Wifi Adapter	3	5,250.00			3	5,250.00			0.00
65	Grainder	1	12,500.00							12,500.00
66	Intercom System		290,110.00							290,110.00

67	Single drum vibrating Roller(ගල් රෝල)	01	7,967,144.00							7,967,144.00
68	බැකෝ ලෝඩර් යන්ත්‍රය	01	17,649,179.00							17,649,179.00
69	බැකෝ ලෝඩර් සඳහා අඩි 01 ක කුල්ල	01	94,070.00							94,070.00
70	GREEN TEL TAB							1	35,999.00	35,999.00
71	LAPTOP COMPUTER							1	148,000.00	148,000.00
72	DESKTOP COMPUTER							2	233,000.00	466,000.00
73	Water boiler 10L							1	28,275.00	28,275.00
74	SISIL STAND FAN							1	10,900.00	10,900.00
75	TELISONIC WALL FAN							2	14,000.00	28,000.00
76	අඩි 10 උස ඇළුමිනියම් ඉනිමග							1	16,500.00	16,500.00
77	MONITOR							3	25,850.00	77,550.00
2023.12.31 දිනට වටිනාකම			3,747,559.50	1	2,000.00	22.00	36,298.00	0.00	26,500.00	3,735,761.50

II මාලිම්බඩ පුස්තකාලයේ යන්ත්‍ර හා යන්ත්‍රෝපකරණ

(පිටු අංක 33)

අනු අංකය		ප්‍රමාණය	වටිනාකම	2023 වර්ෂයේ ඉවත්කිරීම්				2023 වර්ෂයේ එකතු කිරීම්		මුළු වටිනාකම
				ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	
01	පරිගණකය	01	94,890.00							94,890.00

02	UPS	01	4,050.00							4,050.00
3	Pen Reciver	1								2,000.00
2022.12.31 දිනට වටිනාකම			98,940.00							100,940.00

III

තෙලිජ්ජවිල පුස්තකාලයේ යන්ත්‍ර හා
 යන්ත්‍රෝපකරණ

(පැරණි පිටු අංක 45)

අනු අංකය		ප්‍රමාණය	වටිනාකම	2023 වර්ෂයේ ඉවත්කිරීම්				2023වර්ෂයේ එකතු කිරීම්		
				ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	මුළු වටිනාකම
01	සිටිසන් බිත්ති ඔරලෝසුව	01	520.00							520.00
02	Desktop පරිගණක	01	90,000.00							90,000.00
03	UPS(4500+VAT)	01	5,040.00							5,040.00
04	Laser ප්‍රින්ටරය	01	15,400.00							15,400.00
05	ඇඟිලි සලකුනු යන්ත්‍ර	01	32,500.00							32,500.00
06	UPS	01	4,600.00							4,600.00
07	ADSL Router							1	4,300.00	4,300.00
2023.12.31 දිනට වටිනාකම			148,060.00						4,300.00	152,360.00

IV

කොම්පෝස්ට් ව්‍යාපෘතියේ යන්ත්‍ර හා
 යන්ත්‍රෝපකරණ

(පැරණි පිටු අංක 70)

අනු අංකය		ප්‍රමාණය	වටිනාකම	2023 වර්ෂයේ ඉවත්කිරීම්		2023වර්ෂයේ එකතු කිරීම්	
----------	--	----------	---------	------------------------	--	------------------------	--

අංකය				ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	මුළු වටිනාකම
01	60Kg කරාදිය	01	13,500.00							13,500.00
02	සීලර් යන්ත්‍රය -පිළිසඳුරු ව්‍යාපෘති පරිත්‍යාය	01	296,500.00							296,500.00
03	table Fan	01	3,950.00							3,950.00
04	සීලර් යන්ත්‍රය		3,200.00							3,200.00
2023.12.31 දිනට වටිනාකම			317,150.00							317,150.00

V වෙනි අකුල ආයුර්වේදය - යන්ත්‍ර හා යන්ත්‍රෝපකරණ

(පිටු අංක 93)

අනු අංකය		ප්‍රමාණය	වටිනාකම	2023 වර්ෂයේ ඉවත්කිරීම්				2023 වර්ෂයේ එකතු කිරීම්		මුළු වටිනාකම
				ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	ප්‍රමාණය	වටිනාකම	
01	සීලර් යන්ත්‍ර	1	3,200.00							3,200.00
02	Infrared Thermometer	2	11,875.00							11,875.00
03	BP meter (anroid)	1	8,250.00							8,250.00
04	podgy pocket gluco meter	1	2,370.00							2,370.00
05	Sethascop	1	29,250.00							29,250.00
06	E.N.T.Diagnostic set	1	43,500.00							43,500.00
07	knee Hammer	1	400.00							400.00
08	Bathroom Scale	1	5,000.00							5,000.00
09	Hight Scale	1	1,750.00							1,750.00

10	Digital Scale 5 Kg							1	3,099.00	3,099.00
2023.12.31 දිනට වටිනාකම			105,595.00					1	3,099.00	108,694.00

සකස් කළේ:-.....

පරීක්ෂා කළේ:-.....

.....
ලේකම්
මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව
2023.12.31 දිනට පුස්තකාල පොත් උපලේඛනය

මාලිම්බඩ පුස්තකාලය

2023.01.01 දිනට පරිග්‍රහණ ලේඛනය අනුව ශේෂය 1,644,244.60

එකතු කළා

මිලදී ගැනීම	325,220.00	
පරිත්‍යාග	14,858.00	340,078.00
		1,984,322.60

අඩු කළා

2022 භාණ්ඩ සමීක්ෂණයෙන් ඉවත් කළ පොත් වටිනාකම	680.00	
2022 වර්ෂයට අදාළව අලාභ අය කිරීම	106.25	786.25
		1,983,536.35

පුස්තකාලයාධිපති
 මාලිම්බඩ පුස්තකාලය

තෙලිප්පවිල පුස්තකාලය

2023.01.01 දිනට පරිග්‍රහණ ලේඛනය අනුව ශේෂය 2,006,228.62

එකතු කළා

මිලදී ගැනීම	325,596.00	
පරිත්‍යාග	57,175.00	382,771.00
		2,388,999.62

අඩු කළා

2022 භාණ්ඩ සමීක්ෂණයෙන් ඉවත් කළ පොත් වටිනාකම	2,294.45	
2023 වර්ෂයට අදාළව අලාභ අය කිරීම	150.00	2,444.45
		2,386,555.17

2023.12.31 දිනට මුළු පොත් තොගයේ වටිනාකම 4,370,091.52

පුස්තකාලයාධිපති
 මාලිම්බඩ පුස්තකාලය

.....
 ලේකම්
 මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිමිබඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

2023.12.31 දිනට සැපයුම් උපකරණ තොග වාර්තාව (I)

අනු අංකය	විස්තරය	2023.12.31 දිනට ඉතිරි තොග	ඒකක මිල (රු.)	2023.12.31 දිනට වටිනාකම (රු.)
02	අල්පෙනෙති පින්	3	60.00	180.00
03	ස්ටෙප්ලර් කටු 24/06	30	84.00	2,520.00
		6	50.00	300.00
04	A4 පැකට්	4	1,700.00	6,800.00
05	අඩි රූල්	4	40.00	160.00
06	දිග ලිපි කවර 9*4	1494	4.00	5,976.00
07	CR පිටු 120	10	240.00	2,400.00
08	මැගසින් හෝල්ඩර්	2	575.00	1,150.00
11	ගම් බෝතල් 50ml	7	95	665.00
12	සෙලෝටේප් 1 "	4	230.00	920.00
13	තයිල් ටැග්ස්	115	3.95	454.25
14	ලීගල් කොළ	2	2,173.91	4,347.82
15	CR පිටු 160	17	325.00	5,525.00
18	A3 පැකට්	2	1874.99	3,749.98
19	නිල් පෑන්	97	23.50	2,279.50
20	කටර්	2	12.00	24.00
21	මකන	4	17	68.00
22	CR පිටු 80	6	140.00	840.00
23	ලිපි කවර 10*8	108	8.00	864.00
24	ලිපි කවර 15*10	92	12.00	1,104.00
25	භාල් ශීට්	3	1,700.00	5,100.00
26	ක්ෂේත්‍ර පොත් පිටු 120	10	170.00	1,700.00
27	A4 පාට	4	1850/3200/2585/1200	8,835.00
28	ලිපි කවර 10*7	237	7.00	1,659.00
29	STICK NOTE	5.1	500+25	525.00
30	CR පිටු 40	0	65.00	-
31	35A BLACK COLOUR TONER	1	2,900.00	2,900.00
32	පැන්සල්	26	25.00	650.00
33	රතු පෑන්	26	18.90	491.40
34	කළු පෑන්	104	23.50	2,444.00
35	මාකර් පෙන්	11	125.00	1,375.00
36	JOLIMARK JMR RIOBBON	1	3,900.00	3,900.00
37	CANON 052 TONER	1	14,100.00	14,100.00
38	රතු සෙලෝටේප්	4	170.00	680.00
39	කතුරු	10	144.00	1,440.00
		1	135.00	135.00
40	නීන්ත පෑඩ්	14	175.00	2,450.00
41	වයිට් බෝඩ් මකන ට්‍රෑෂ්	1	64.00	64.00
42	බයින්ඩර් ගම්	8	95.00	760.00
43	සෙලෝටේප් 2 " සුදු	19	295.00	5,605.00
45	ඩ්‍රෝවින් පින්	1	10.50	10.50
46	කළු පාට සෙලෝටේප්	3	170.00	510.00

අනු අංකය	විස්තරය	2023.12.31 දිනට ඉතිරි කොණ	ඒකක මිල (රු.)	2023.12.31 දිනට වටිනාකම (රු.)
47	පොඩි ලිපි කවර 6*4	861	3.50	3,013.50
48	10*12 ලිපි කවර	205	15.00	3,075.00
49	ප්ලැට්ෆෝම් පැන්සල්	28	22.42	627.76
50	ලැම්ප්වින් ෆයිල් ගිණුම්	0	38.50	-
51	කාබන් කොළ	2	580.00	1,160.00
52	ෆයිල් කවර රෝස ආදායම්	100	70.00	7,000.00
		18	28.00	504.00
53	ෆයිල් කවර කහ පුස්තකාල	241	38.50	9,278.50
54	ෆයිල් කවර කොළ පරිසර	62	43.00	2,666.00
55	ෆයිල් කවර කහ පරිපාලන	45	70.00	3,150.00
56	ෆයිල් කවර කහ ප්‍රජා සංවර්ධන	33	180.00	5,940.00
57	CANON PIXMA 40 PG	1	4,260.75	4,260.75
58	නිල් පාට සෙලෝටේප් 2 "	4	270.00	1,080.00
59	ස්ටේෂනරි කටු 23/13	1	105.18	105.18
60	ස්ටේෂනරි කටු 23/15	0	148.00	-
61	PACKING TAPE 2"	11	142.00	1,562.00
62	ඉඩම් ගොඩනැගිලි අයදුම්පත් වලට අදාළ ෆයිල්	785	20.00	15,700.00
63	ෆයිල් ක්ලිප්	4	20.00	80.00
64	තීන්ත බෝතල්	1	370.00	370.00
65	කන්ට්‍රිබ් ජේපර්ස්	1	3,260.00	3,260.00
66	කහපාට සෙලෝටේප්	2	170.00	340.00
67	Box File	4	617.79	2,471.16
68	අනවසර ඉදිකිරීම් ගොනු	60	50.00	3,000.00
69	වෙන්දේසි ඉඩම් ලිපි ගොනු	40	70.00	2,800.00
70	B5 JK 75	2	1,420.00	2,840.00
71	පාට වාර්තා කොළ	62	22.00	1,364.00
72	ඩිමයි කොළ	23	28.00	644.00
73	සුසාන භූමි පනත	1	30.00	30.00
74	ප්‍රාදේශීය සභා පනත	10	432.00	4,320.00
75	නාගරික සංවර්ධන අධිකාරී පනත	3	34.00	102.00
76	ආයතන සංග්‍රහය 1 කොටස	6	2,205.00	13,230.00
77	ආයතන සංග්‍රහය 2 කොටස	6	469.00	2,814.00
78	පාසල් බැග්	20	1,450.00	29,000.00
79	කුඩ	20	750.00	15,000.00
80	කොපි පොත්	200	57.00	11,400.00
2023.12.31 දිනට සැපයුම් හා උපකරණ වටිනාකම				247,849.30

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-

.....
ලේකම්
මාලිමබඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව
2023.12.31 දිනට පාරිභෝගික ද්‍රව්‍ය තොග වාර්තාව (II)

අනු අංකය	විස්තරය	2023.12.31 දිනට ඉතිරි තොග	ඒකක මිල (රු.)	2023.12.31 දිනට වටිනාකම (රු.)
1	ටයිල් ක්ලීනර්	2	355.00	710.00
2	ග්ලාස් ක්ලීනර්	11	408.50	4,493.50
3	Lifebouy	8	150.00	1,200.00
4	Dettol Liquid	1	200.00	200.00
5	හාපික්	6	480.00	2,880.00
6	Tile Brush	4	300.00	1,200.00
7	Face Shield	20	100.00	2,000.00
		23	140.00	3,220.00
8	Toilet Brush	6	331.00	1,986.00
		2	375	750.00
9	විෂ බීජහරණ ආරක්ෂිත ඇඳුම්	12	985	11,820.00
10	Nose mask	1	50.00	50.00
11	කොසු	2	380.00	760.00
12	ඉදලේ	2	240.00	480.00
13	විම් කැට	3	45.00	135.00
14	තණ කොළ කපන මැෂින් ප්ලේ	5	420.00	2,100.00
15		1	448.00	448.00
16	තණ කොළ කපන මැෂින් තල	4	1,000.00	4,000.00
17	පිරි	5	560	2,800.00
18	ස්ටේප්ලර්	9	650.00	5,850.00
19	වැහිකබා	6	2,200.00	13,200.00
20	පෙට්‍රල් බට	5	230.00	1,150.00
21	Accelater cable for brush cutter	3	478.50	1,435.50
22	Garden Hose	1	3,270.00	3,270.00
23	Shopping Bag	32	850.00	27,200.00
24	Safty Glass	4	200.00	800.00
25	මකුළු දැල් කඩන කොසු	1	330.00	330.00
2023.12.31 දිනට පාරිභෝගික ද්‍රව්‍ය තොග වටිනාකම				94,468.00

2023.12.31 දිනට සැපයුම් හා උපකරණ මුළු තොග වටිනාකම

342,317.30

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-

ලේකම්

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව
2023.12.31 දිනට වීථි පහන් ශේෂ

අනු අංකය	වීථි පහන් ද්‍රව්‍ය	ප්‍රමාණය	එකක මිල (රු.)	මුළු වටිනාකම (රු.)
1	GI කප්	0	385.00	0.00
2	වයර් රෝල් (100m)	6	5,850.00	35,100.00
3	LED 12.5 W බල්බ්	77	900.00	69,300.00
4	LED 20 W බල්බ්	0	1,050.00	0.00
5	ටේප්	12	50.00	600.00
6	CG ලැම්ප් /බන්ඩල් ලයිට් ටැප්	0	250.00	0.00
7	GI බට	48	410.00	19,680.00
8	හෝල්ඩර්ස්	25	250.00	6,250.00
		13	90.00	1,170.00
9	ස්ටාටර්	4	55.00	220.00
10	කනෙක්ටර් බාර්(පැකට් 1 ක බාර් 10,පැකට් 01 ක් රු.300.00)	56	30.00	1,680.00
11	කන්ඩියුට් බට	77	55.00	4,235.00
12	ටියුබ් ලයිට්	12	89.00	1,068.00
13	රවුම් ස්විච්	5	245.00	1,225.00
2023.12.31 දිනට මුළු තොග වටිනාකම				140,528.00

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-

.....
ලේකම්
මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව
කාබනික පොහොර නිෂ්පාදන ව්‍යාපෘතිය
2023.12.31 දිනට තොග වාර්තාව

		රු.
2023.01.01 දිනට ශේෂය - ව්‍යාපෘති ගබඩාව	513 Kg	15,390.00
2023.01.01 දිනට ශේෂය - සභා කාර්යාලය	0 Kg	-
	513	15,390.00
2023 වර්ෂයේ නිෂ්පාදිත තොගය	3061 Kg	91,830.00
	3574	107,220.00
2023 වර්ෂයේ විකුණුම් තොගය	1570 Kg	44,600.00
2023.12.31 දිනට පොහොර තොග ශේෂය - ව්‍යාපෘති ගබඩාව	1949 Kg	58,470.00
2023.12.31 දිනට පොහොර තොග ශේෂය - සභා කාර්යාලය	55 Kg	1,650.00
2023.12.31 දිනට මුළු තොගය වටිනාකම	2004 Kg	60,120.00

පිළියෙල කළේ :-

පරීක්ෂා කළේ :-

ලේකම්
මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

2023.12.31 දිනට ආයුර්වේද ඖෂධ තොග වාර්තාව (ආයුර්වේද මධ්‍යස්ථානය) (I)

අනු අංකය	අයිතමය	ප්‍රමාණය	ඒකකයක මිල	වටිනාකම
1	අශෝකාරිෂ්ඨය (මිලි ලීටර්)	7200	0.63	4,536.00
2	වන්දනාසවය (මිලි ලීටර්)	1740	0.55	957.00
3	ශාරිබාදාසවය (මිලි ලීටර්)	4920	1.33	6,543.60
4	බලාරිෂ්ඨය (මිලි ලීටර්)	840	1.05	882.00
5	ශර්කරාදි කල්කය (ග්රෑම්)	736	3.39	2,495.04
6	ධ්‍රාත්‍රී වූර්ණය (ග්රෑම්)	2210	0.96	2,121.60
7	ත්‍රිපලා වූර්ණය (ග්රෑම්)	2580	1.10	2,838.00
8	භාෂ්කරලවන වූර්ණය (ග්රෑම්)	3600	1.99	7,164.00
9	මේදහරණි වූර්ණය (ග්රෑම්)	230	3.93	903.90
10	වජ්‍රාක්ෂර වූර්ණය (ග්රෑම්)	640	9.46	6,054.40
11	මාන්ජනේ සෘක් වූර්ණය (ග්රෑම්)	640	1.54	985.60
12	සුදර්ශණ වූර්ණය (ග්රෑම්)	1980	2.46	4,870.80
13	තාලිසාදි වූර්ණය (ග්රෑම්)	2700	2.00	5,400.00
14	පුෂ්පානුග වූර්ණය (ග්රෑම්)	1100	2.64	2,904.00
15	සර්පගන්ධ වූර්ණය (ග්රෑම්)	1070	0.85	909.50
16	මානිහද්‍ර වූර්ණය (ග්රෑම්)	1460	1.00	1,460.00
17	නවරත්න කල්කය (ග්රෑම්)	1180	1.83	2,159.40
18	රෝගනිකාශ් ලේපය (ග්රෑම්)	410	2.44	1,000.40
19	රාස්නාදි ගුලි (ග්රෑම්)	162	11.34	1,837.08
20	මුක්තකාරිෂ්ඨය ml	2460	0.60	1,476.00
21	පිප්පලාදාසවය ml	9286	0.68	6,314.48
22	පුණර්නාසවය ml	8070	0.63	5,084.10
23	ද්‍රාක්ෂාරිෂ්ඨය	2640	1.53	4,039.20
24	අභයාරිෂ්ඨය	1500	1.15	1,725.00
25	කනකාසවය ml	1560	0.91	1,419.60
26	උෂිරාසවය ml	2280	0.67	1,527.60
27	වාසක පැණිය	1500	1.01	1,515.00
28	බදිරාරිෂ්ඨය	1230	1.34	1,648.20
29	නිබ්බාරිෂ්ඨය	900	1.36	1,224.00
30	අර්ජුනාරිෂ්ඨය	960	0.93	892.80
31	විසර්ප තෙලය	1540	2.71	4,173.40
32	අවිපත්තිකර වූර්ණය 01 kg	2720	1.11	3,019.20
33	දශාංග	60	5.89	353.40
34	දෝෂාග්නි ලේපය	940	1.45	1,363.00
35	හරිතකාදි වටි (ග්රෑම්)	250	6.14	1,535.00
36	ලාක්ෂාදි ලේපය (ග්රෑම්)	2075	2.15	4,461.25
37	සර්ෂපාදි තෙලය (මිලි ලීටර්)	3705	2.65	9,818.25
38	පිණ්ඩ තෙලය (මිලි ලීටර්)	2805	3.31	9,284.55
39	නිලයාදි තෙලය (මිලි ලීටර්)	750	2.77	2,077.50
40	නිර්ගුණ්ඩි තෙලය (මිලි ලීටර්)	1770	3.33	5,894.10
41	ත්‍රිඵලා තෙලය (මිලි ලීටර්)	2250	2.95	6,637.50
42	නාරායන තෙලය (මිලි ලීටර්)	1350	6.05	8,167.50
43	භාකුචි තෙලය (මිලි ලීටර්)	1065	2.07	2,204.55
44	සිතෝදක තෙලය (මිලි ලීටර්)	4375	4.67	20,431.25
45	පිනස් තෙලය (මිලි ලීටර්)	2595	3.25	8,433.75
46	රෝහතෝහබිබේ බර්ග් (මිලි ලීටර්)	2250	2.24	5,040.00
47	අරවින්දාසවය (මිලි ලීටර්)	3900	0.66	2,574.00
48	දශමූලාරිෂ්ඨය (මිලි ලීටර්)	3750	0.93	3,487.50
2023.12.31 දිනට මුළු වටිනාකම				181,844.00

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-

ලේකම්

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

2023.12.31 දිනට ආයුර්වේද ඖෂධ තොග වාර්තාව (සභා කාර්යාලය) (II)

අනු අංකය	අයිතමය	ප්‍රමාණය	එකක මිල(රු.)	වටිනාකම(රු.)
1	අභයාරිෂ්ඨය 750 ml	1	860.00	860.00
2	අශෝකාරිෂ්ඨය 750ml	5	470.00	2,350.00
3	මුස්තකාරිෂ්ඨය 750ml	1	450.00	450.00
4	අරවින්දාසවය 750ml	3	495.00	1,485.00
5	චන්දනාසවය 750ml	5	415.00	2,075.00
6	කනකාසවය 750ml	1	685.00	685.00
7	පිප්පලාද්‍රව්‍යාසවය 750ml	17	510.00	8,670.00
8	පුණර්නාසවය 750ml	17	470.00	7,990.00
9	ශාරිබද්‍රව්‍යාසවය 750ml	9	1,000.00	9,000.00
10	උෂිරාසවය 750ml	2	500.00	1,000.00
11	නිර්තුණ්ඩ්‍යාදී තෙලය 750ml	3	2,500.00	7,500.00
12	පිණ්ඩ තෙලය 750ml	5	2,485.00	12,425.00
13	සර්පපාදී තෙලය 750ml	5	1,990.00	9,950.00
14	නවරත්න කල්කය 01kg	3	1,825.00	5,475.00
14	රෝගනිකාෂ්ලේපය 750g	3	1,830.00	5,490.00
17	ශර්කරාදී තෙලය 750ml	1	3,390.00	3,390.00
18	ත්‍රිපලා තෙලය 750ml	4	2,210.00	8,840.00
19	ධාත්‍රී චූර්ණය	2	965.00	1,930.00
20	වජ්‍රක්ෂර චූර්ණය 01 kg	3	2,365.00	7,095.00
21	තාලිසාදී චූර්ණය 01kg	5	2,000.00	10,000.00
22	ත්‍රිපලා චූර්ණය 01kg	6	1,100.00	6,600.00
23	භාෂ්කරලවන චූර්ණය 01kg	3	1,990.00	5,970.00
24	අවිපත්තිකර චූර්ණය 01 kg	3	1,110.00	3,330.00
25	රෝහතෝහබිබේ බර්ග් 750ml	4	1,680.00	6,720.00
26	බදිරාරිෂ්ඨය	1	1,005.00	1,005.00
27	රාස්නාදී ගුග්ගුලි 250g	6	2,835.00	17,010.00
28	විසර්පහර තෙලය	1	2,035.00	2,035.00
29	සිතෝදක තෙලය 750ml	4	3,505.00	14,020.00
31	නිබ්බාරිශ්ඨය	2	1,020.00	2,040.00
32	පීනස් තෙලය 750ml	2	2,435.00	4,870.00
33	දශමූලාරිෂ්ඨය 750ml	10	695.00	6,950.00
34	මානිහදු චූර්ණය 01kg	5	1,000.00	5,000.00
		1	510.00	510.00
2023.12.31 දිනට මුළු වටිනාකම				182,720.00
2023.12.31 දිනට ආයුර්වේද ඖෂධ මුළු වටිනාකම				364,564.00

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-

.....
ලේකම්
මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව
සේවක ණය ගිණුම - 2023 වර්ෂය

2023.01.01 දිනට ශේෂය 6,404,383.97

2023 වර්ෂයේ ගෙවීම්

ජනවාරි	676,410.00	
පෙබරවාරි	272,000.00	
මාර්තු	998,420.00	
අප්‍රේල්	860,704.00	
මැයි	1,143,862.48	
ජුනි	1,241,666.86	
ජූලි	58,394.00	
අගෝස්තු	1,277,971.00	
සැප්තැම්බර්	20,000.00	
ඔක්තෝබර්	1,350,000.00	
නොවැම්බර්	282,336.00	
දෙසැම්බර්	781,856.00	8,963,620.34
		<u>15,368,004.31</u>

2023 වර්ෂයේ ලැබීම්

ජනවාරි	354,373.00	
පෙබරවාරි	5,606.00	
මාර්තු	309,816.00	
අප්‍රේල්	389,570.51	
මැයි	295,988.67	
ජුනි	297,732.67	
ජූලි	303,884.00	
අගෝස්තු	311,433.46	
සැප්තැම්බර්	450,107.00	
ඔක්තෝබර්	566,943.00	
නොවැම්බර්	47,982.00	
දෙසැම්බර්	842,022.00	4,175,458.31
		<u>11,192,546.00</u>

2023.12.31 දිනට ශේෂය **11,192,546.00**

2023 වර්ෂයේ සේවක ණය පොලී ලැබීම් 358,539.76

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-

ලේකම්
මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව
සේවක ණය උපලේඛණය - 2023 වර්ෂය

අනු අංකය	නිලධාරියාගේ නම	2023.01.01 දිනට ශේෂය	ආපදා ණය	උත්සව අත්තිකාරම්	විශේෂ අත්තිකාරම්	2023.12.31 දිනට ශේෂය
1	එම්.ඩබ්.පී.ඩී. දිල්ලික්කි මිය	99,984.00	49,992.00			49,992.00
2	එම්.එම්. නිලන්ති මිය	208,220.00	250,000.00			250,000.00
3	සජීවනී පල්ලියගුරු මිය	233,296.00	183,304.00			183,304.00
4	පී. නදිකා නිලකසිරි මිය	218,159.00	216,632.00			216,632.00
5	ඒ.පී. අංජලිකා උදයන්ති මිය	133,312.00	83,320.00			83,320.00
6	නිහාල් කරුණානායක මයා	92,319.00	216,632.00			216,632.00
7	ඩබ්.ඒ.මධුෂා ලක්මාලි මිය	179,106.00	208,300.00			208,300.00
8	පී.එච්.පී. ප්‍රියදර්ශනී මෙය	216,632.00	229,130.00			229,130.00
9	එම්.පී.ඒ.පියුම්ණි මිය	208,220.00	158,228.00			158,228.00
10	අයි.ඒ. අනිල් කුමාර මයා	155,400.00	216,632.00			216,632.00
11	සුදන් කීර්ති කුමාර මයා	186,670.00	229,130.00			229,130.00
12	ආර්.පී. තිලංක සුදේශ් මයා	191,636.00	241,628.00			241,628.00
13	නන්දන නිලකරත්න මයා	160,780.00	110,788.00			110,788.00
14	එම්.එස්. ඉන්ද්‍රපාල මයා	195,802.00	145,810.00			145,810.00
15	එස්.එල්. නදීප් සඳකැළුම් මයා	229,130.00	199,968.00			199,968.00
16	කේ.පී. කුමාර සංජීව මයා	184,084.00	233,296.00			233,296.00
17	පී. යසිත රංගනප්‍රිය මයා	195,802.00	229,130.00			229,130.00
18	ධම්මික ශ්‍රී ලාල් ඒකනායක මයා	82,202.00	137,478.00			137,478.00
19	එච්.එල්. අරුණ ශාන්ත මයා	236,662.00	187,470.00		-	187,470.00
20	එම්.ඒ. පුණ්‍යවර්ධන මයා	237,462.00	187,470.00			187,470.00

අනු අංකය	නිලධාරියාගේ නම	2023.01.01 දිනට ශේෂය	ආපදා ණය	උත්සව අත්තිකාරම්	විශේෂ අත්තිකාරම්	2023.12.31 දිනට ශේෂය
21	ජේ.පී. උපුල් ශාන්ත මයා	174,972.00	145,810.00			145,810.00
22	එන්.වී. සජීකා මධුරංගි මිය	216,232.00	216,632.00		-	216,632.00
23	රංගා දිලානි රණවීර මිය	124,980.00	74,988.00			74,988.00

අනු අංකය	නිලධාරියාගේ නම	2023.01.01 දිනට ශේෂය	ආපදා ණය	උත්සව අත්තිකාරම්	විශේෂ අත්තිකාරම්	2023.12.31 දිනට ශේෂය
24	එන්.වී.පී මධුහංසි මිය	216,632.00	216,632.00			216,632.00
25	වරුණි දේවිකා මිය	224,964.00	229,130.00			229,130.00
26	අසෝක නිලකරත්න මයා	(400.00)			400.00	400.00
27	ජී.පී.සුරේෂ් මධුසංක මයා	(400.00)			400.00	400.00
28	එච්.ඒ වතුර සුදර්ශන මයා	(400.00)			400.00	400.00
29	එච්.වයි ප්‍රදීප් පුෂ්පකුමාර මයා	229,090.00	183,264.00	1,250.00		184,514.00
30	රංජිත් බෝගොඩ මයා	73,294.00	72,494.00		800.00	73,294.00
31	ජානකි සුරේඛා මිය	250,000.00	199,968.00			199,968.00
32	ඩබ්.ඩී.වමපිකා දිල්ලක්ෂි මිය		224,964.00			224,964.00
33	එච්.එන්.රංගොඩ මිය	189,884.00	250,000.00			250,000.00
34	ඩබ්.කෙ.ඩසිංක උදයංග	-	220,798.00			220,798.00
35	වී.ඒ.නිලන්ති පවිත්‍රා මිය	-	220,798.00			220,798.00
36	වජිරා ශිරාමනී මිය		237,462.00			237,462.00
37	මුතුමිණි වමපිකා මිය		233,296.00			233,296.00
38	එල්.එල්.ඩී.සදමාලි මිය		220,798.00			220,798.00
39	එම්.ඒ.වන්දනලක		87,500.00			87,500.00
40	බුද්ධිකා ප්‍රනාමි මිය		237,462.00			237,462.00
41	එච්.පී.අසංකා නිල්මිණි මිය		229,130.00			229,130.00
42	වමිල ප්‍රසාද් මයා		224,924.00			224,924.00
43	වතුර ප්‍රසාද් විතාරණ මයා		199,968.00			199,968.00
44	රුවනි කෞෂල්‍යා මිය		208,300.00			208,300.00
45	රංගා දිසානී මිය		229,130.00			229,130.00
46	ටී.ඩී.ප්‍රසන්න මයා		216,632.00			216,632.00
47	අසංකා කුමාරි මිය		224,964.00			224,964.00
48	වරිතා දිල්ලක්ෂි මිය		220,798.00			220,798.00

අනු අංකය	නිලධාරියාගේ නම	2023.01.01 දිනට ශේෂය	ආපදා ණය	උත්සව අත්තිකාරම්	විශේෂ අත්තිකාරම්	2023.12.31 දිනට ශේෂය
49	අවිනි ශානිකා මිය		241,628.00			241,628.00
50	ඩී.එච්.ප්‍රසාදි මිය		220,798.00			220,798.00
51	කේ.ජී.සී.සෙව්වන්දි මිය		241,628.00			241,628.00
52	කේ.එම්.ඉදුනිෂා මධුවන්ති මිය		220,798.00			220,798.00
53	සී.එම්.ගුණවර්ධන මයා		233,296.00			233,296.00
54	එච්.ඩබ්.සුමාලි ප්‍රසංගිකා මිය		202,500.00			202,500.00
55	ගනේෂා ගිතානි මිය		245,794.00			245,794.00
56	ආර්.එම්.ඩී.නදිශානි මිය		113,584.00			113,584.00
57	ඉන්දුනිකා ඉන්දිවරි මිය		237,462.00			237,462.00
58	එච්.කේ.නදිකා මිය		241,628.00			241,628.00
59	ප්‍රදීපා තෙරංජනි මිය		250,000.00			250,000.00
2023.12.31 දිනට ශේෂය		5,343,726.00	11,189,296.00	1,250.00	2,000.00	11,192,546.00

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-

ලේකම්

මාලිමිබඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව - 2023 වර්ෂය
වරිපනම් බදු උපලේඛනය

2023.01.01 දිනට ඉදිරියට ගෙවීම්	රු.	1,060.36
2023.01.01 දිනට හිඟ ශේෂය	රු.	124,544.66
	රු.	<u>123,484.30</u>

එකතු කළා:-

2023 වර්ෂයේ බිල් කිරීම්

I වන කාර්තුව	රු.	63,335.30	
අධි ගාස්තුව	රු.	4,176.28	
II වන කාර්තුව	රු.	63,335.27	
අධි ගාස්තුව	රු.	3,295.22	
III කාර්තුව	රු.	63,335.27	
අධි ගාස්තුව	රු.	2,772.75	
iv වන ගාස්තුව	රු.	63,254.90	
අධි ගාස්තුව	රු.	<u>1,397.66</u>	
	රු.	264,902.65	
අඩු කළා:- 10% වට්ටම්	රු.	<u>15,642.78</u>	රු. <u>249,259.87</u>
			රු. <u>372,744.17</u>

අඩු කළා:-

2023 වර්ෂයේ ලැබීම්

ජනවාරි	රු.	120,952.78	
පෙබරවාරි	රු.	16,721.84	
මාර්තු	රු.	25,637.22	
අප්‍රේල්	රු.	5,881.95	
මැයි	රු.	7,908.28	
ජුනි	රු.	20,899.31	
ජූලි	රු.	-	
අගෝස්තු	රු.	28,856.31	
සැප්තැම්බර්	රු.	15,088.35	
ඔක්තෝබර්	රු.	21,705.24	
නොවැම්බර්	රු.	36,666.95	
දෙසැම්බර්	රු.	7,121.99	රු. <u>307,440.22</u>
			රු. <u>65,303.95</u>
2023.12.31 දිනට ඉදිරියට ගෙවීම්	රු.		<u>2,539.58</u>
2023.12.31 දිනට හිඟ ශේෂය	රු.		<u><u>67,843.53</u></u>

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-

ලේකම්

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

ආදායම් ශීර්ෂය :- 1.12

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව - 2023 වර්ෂය

අක්කර බදු උපලේඛනය

2023.01.01 දිනට ඉදිරියට ගෙවීම්	රු.	854.08
2023.01.01 දිනට හිඟ ශේෂය	රු.	8,349.04
		<u>7,494.96</u>
අක්කර බදු කපා හැරීම		<u>7,205.34</u>
		289.62

එකතු කළා:-

2023 වර්ෂයේ බිල් කිරීම්

I වන කාර්තුව	රු.	912.81
අධි ගාස්තුව	රු.	65.72
II වන කාර්තුව	රු.	912.81
අධි ගාස්තුව	රු.	23.54
III කාර්තුව	රු.	912.81
අධි ගාස්තුව	රු.	23.54
iv වන ගාස්තුව	රු.	912.81
අධි ගාස්තුව	රු.	<u>14.19</u>
	රු.	<u>3,778.23</u>
	රු.	4,067.85

අඩු කළා:-

2023 වර්ෂයේ ලැබීම්

ජනවාරි	රු.	588.09
පෙබරවාරි	රු.	274.99
මාර්තු	රු.	403.44
අප්‍රේල්	රු.	160.83
මැයි	රු.	1,794.33
ජුනි	රු.	-
ජූලි	රු.	170.20
අගෝස්තු	රු.	-
සැප්තැම්බර්	රු.	222.48
ඔක්තෝබර්	රු.	-
නොවැම්බර්	රු.	-
දෙසැම්බර්	රු.	<u>-</u>
	රු.	<u>3,614.36</u>
	රු.	<u>453.49</u>
2023.12.31 දිනට හිඟ ශේෂය	රු.	<u>453.49</u>

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-

ලේකම්

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව - 2023 වර්ෂය

ව්‍යාපාර බදු උපලේඛනය

2023.01.01 දිනට හිඟ ශේෂය	රු.	128,200.00	
2023.01.01 දිනට ඉදිරියට ගෙවීම්	රු.	<u>2,650.00</u>	
		125,550.00	
එකතු කළා:-			
2021 වර්ෂයේ අඩුවෙන් බිල් කිරීම්	රු.	128,150.00	
2023 වර්ෂයේ බිල් කිරීම්	රු.	<u>997,430.00</u>	
		1,251,130.00	
අඩු කළා:-			
2023 වර්ෂයේ ලැබීම්			
ජනවාරි	රු.	47,250.00	
පෙබරවාරි	රු.	126,300.00	
මාර්තු	රු.	496,030.00	
අප්‍රේල්	රු.	116,650.00	
මැයි	රු.	52,100.00	
ජූනි	රු.	29,900.00	
ජූලි	රු.	39,300.00	
අගෝස්තු	රු.	28,950.00	
සැප්තැම්බර්	රු.	30,400.00	
ඔක්තෝබර්	රු.	18,200.00	
නොවැම්බර්	රු.	14,500.00	
දෙසැම්බර්	රු.	<u>29,450.00</u>	
		රු.	<u>1,029,030.00</u>
			222,100.00
2023 උසාවි දඩ කපාහැරීම්			75,250.00
2023.12.31 දිනට ඉදිරියට ගෙවීම්	රු.	<u>3,400.00</u>	
2023.12.31 දිනට හිඟ ශේෂය	රු.	<u><u>150,250.00</u></u>	

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-

ලේකම්

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව - 2023 වර්ෂය

වෙළඳ බලපත්‍ර බදු උපලේඛනය

2023.01.01 දිනට හිඟ ශේෂය	රු.	-
		-
එකතු කළා:-		
2023 වර්ෂයේ බිල් කිරීම්	රු.	139,950.00
		<u>139,950.00</u>
අඩු කළා:-		
2023 වර්ෂයේ ලැබීම්		
ජනවාරි	රු.	10,500.00
පෙබරවාරි	රු.	10,000.00
මාර්තු	රු.	59,100.00
අප්‍රේල්	රු.	19,750.00
මැයි	රු.	6,000.00
ජූනි	රු.	6,500.00
ජූලි	රු.	8,250.00
අගෝස්තු	රු.	5,750.00
සැප්තැම්බර්	රු.	4,000.00
ඔක්තෝබර්	රු.	4,000.00
නොවැම්බර්	රු.	6,100.00
දෙසැම්බර්	රු.	<u>750.00</u>
	රු.	<u>140,700.00</u>
2023.12.31 දිනට ඉදිරියට ගෙවීම්		<u>750.00</u>
2023.12.31 දිනට හිඟ ශේෂය	රු.	<u><u>-</u></u>

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-

ලේකම්

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව - 2023 වර්ෂය
බිම්බදු කුලී උපලේඛනය

2023.01.01 දිනට හිඟ ශේෂය			-
			-
එකතු කළා:-			
2023 වර්ෂයේ බිල් කිරීම			20,295.00
			20,295.00
අඩු කළා:-			
2023 වර්ෂයේ ලැබීම්			
ජනවාරි	රු.	800.00	
පෙබරවාරි	රු.	18,545.00	
මාර්තු	රු.	400.00	
අප්‍රේල්	රු.	-	
මැයි	රු.	-	
ජුනි	රු.	-	
ජූලි	රු.	-	
අගෝස්තු	රු.	775.00	
සැප්තැම්බර්	රු.	-	
ඔක්තෝබර්	රු.	-	
නොවැම්බර්	රු.	-	
දෙසැම්බර්	රු.	-	
			රු. 20,520.00
			- 225.00
2023.12.31 දිනට ඉදිරියට ගෙවීම්			225.00
2023.12.31 දිනට හිඟ ශේෂය			-

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-

ලේකම්
මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව - 2023 වර්ෂය

කඩකාමර කුලී බදු උපලේඛනය

2023.01.01 දිනට හිඟ ශේෂය	රු.	160,650.00
2023.01.01 දිනට ඉදිරියට ගෙවීම්	රු.	<u>4,750.00</u>
		155,900.00

එකතු කළා:-

2023 වර්ෂයේ බිල් කිරීම	1,992,300.00	
දඩ	<u>59,470.00</u>	2,051,770.00
		<u>2,207,670.00</u>

අඩු කළා:-

2023 වර්ෂයේ ලැබීම්

ජනවාරි	රු.	134,065.00	
පෙබරවාරි	රු.	139,065.00	
මාර්තු	රු.	147,255.00	
අප්‍රේල්	රු.	121,770.00	
මැයි	රු.	186,405.00	
ජූනි	රු.	175,655.00	
ජූලි	රු.	146,565.00	
අගෝස්තු	රු.	138,630.00	
සැප්තැම්බර්	රු.	179,625.00	
ඔක්තෝබර්	රු.	168,665.00	
නොවැම්බර්	රු.	209,470.00	
දෙසැම්බර්	රු.	<u>192,670.00</u>	රු. <u>1,939,840.00</u>

2023.12.31 දිනට හිඟ ශේෂය

රු. 267,830.00

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-

ලේකම්

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව - 2023 වර්ෂය

පොළඹදු හා මස්කඩ කුලී බදු උපලේඛනය

2023.01.01 දිනට හිඟ ශේෂය

67,750.50

එකතු කළා:-

2023 වර්ෂයේ බිල් කිරීම

938,109.26

1,005,859.76

අඩු කළා:-

2023 වර්ෂයේ ලැබීම්

ජනවාරි රු. 79,895.00

පෙබරවාරි රු. 81,358.32

මාර්තු රු. 82,236.66

අප්‍රේල් රු. 76,656.66

මැයි රු. 72,876.66

ජූනි රු. 80,936.66

ජූලි රු. 82,646.66

අගෝස්තු රු. 79,136.00

සැප්තැම්බර් රු. 77,176.66

ඔක්තෝබර් රු. 74,426.66

නොවැම්බර් රු. 77,676.66

දෙසැම්බර් රු. 104,153.98

රු. 969,176.58

2023.12.31 දිනට හිඟ ශේෂය

36,683.18

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-

ලේකම්

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව - 2023 වර්ෂය
හිඟ ආදායම් කාල විශ්ලේෂණ වාර්තාව

අනු අංකය	ආදායම් විස්තරය	(රු.)			
		2023.12.31 දිනට මුළු හිඟය	අවුරුදු 03ට අඩු	අවුරුදු 03 - 05ක් අතර	අවුරුදු 05ට වැඩි
01	1-11 වරිපනම් බදු	67,843.53	-	67,843.53	
02	1-12 අක්කර බදු	453.49	453.49		
03	2-31 බලපත්‍ර ගාස්තු	-	-	-	
04	2-16 ව්‍යාපාර බදු	150,250.00	150,250.00	-	-
05	3-24 බිම් බදු	-	-	-	-
06	5-22 කඩකාමර කුලී	267,830.00	267,830.00	-	-
07	5-23 පොළ බදු හා මස්කඩ කුලී	36,683.18		-	36,683.18
මුළු එකතුව		523,060.20	418,533.49	67,843.53	36,683.18

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-.....

.....
 ලේකම්
 මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව
2023.12.31 දිනට මුද්දර ගාස්තු ණයගැති උපලේඛනය

2023.01.01 දිනට හිඟ ශේෂය 36,086,509.00

එකතු කලා

2020 වර්ෂයේ උන වෙන් කිරීම සඳහා ගැලපීම	172,859.00	
2021 වර්ෂයේ උන වෙන් කිරීම සඳහා ගැලපීම	15,881,550.00	
2022 වර්ෂයේ උන වෙන් කිරීම සඳහා ගැලපීම	9,622,211.00	
2023 වර්ෂය සඳහා බිල්කිරීම	29,100,000.00	54,776,620.00
		<u>90,863,129.00</u>

අඩු කලා

2023 වර්ෂයේ ලැබීම්	49,834,324.00	
අධි වෙන් කිරීම් කපා හැරීම	136,000.00	
සේවක ණය සඳහා ගැලපීම	376,501.48	50,346,825.48
		<u></u>

2021	27,989,816.52
2022	21,844,507.48
	<u>49,834,324.00</u>

2023.12.31 දිනට හිඟ ශේෂය

40,516,303.52

වර්ෂය	ශේෂය (රු.)
2021	638,600.00
2022	10,777,703.52
2023	29,100,000.00
එකතුව	<u>40,516,303.52</u>

-

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-

ලේකම්
මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව
2023.12.31 දිනට උසාවි දඩ ණයගැති උපලේඛනය

2023.01.01 දිනට හිඟ ශේෂය 723,635.00

එකතු කලා

2023 වර්ෂය සඳහා බිල්කිරීම	1,000,000.00	1,000,000.00
		1,723,635.00

අඩු කලා

2023 වර්ෂයේ ලැබීම්	1,165,676.00	
අධිවෘත්ති කිරීම් කපා හැරීම්	142,839.00	1,308,515.00

2022	580,796.00	
2023	584,880.00	
	1,165,676.00	

2023.12.31 දිනට හිඟ ශේෂය	415,120.00
--------------------------	------------

වර්ෂය	ශේෂය (රු.)
2023	415,120.00
එකතුව	415,120.00

-

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-

ලේකම්
 මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව
2023.12.31 දිනට වීථි පහන් ශේෂ

අනු අංකය	වීථි පහන් ද්‍රව්‍ය	ප්‍රමාණය	එකක මිල (රු.)	මුළු වටිනාකම (රු.)
1	GI කප්	0	385.00	0.00
2	වයර් රෝල් (100m)	6	5,850.00	35,100.00
3	LED 12.5 W බල්බ්	77	900.00	69,300.00
4	LED 20 W බල්බ්	0	1,050.00	0.00
5	ටේප්	12	50.00	600.00
6	CG ලෑම්ප් /බන්ඩල් ලයිට් ටැප්	0	250.00	0.00
7	GI බට	48	410.00	19,680.00
8	හෝල්ඩර්ස්	25	250.00	6,250.00
		13	90.00	1,170.00
9	ස්ටාටර්	4	55.00	220.00
10	කනෙක්ටර් බාර්(පැකට් 1 ක බාර් 10,පැකට් 01 ක් රු.300.00)	56	30.00	1,680.00
11	කන්ඩියුට් බට	77	55.00	4,235.00
12	ටියුබ් ලයිට්	12	89.00	1,068.00
13	රවුම් ස්විච්	5	245.00	1,225.00
2023.12.31 දිනට මුළු තොග වටිනාකම				140,528.00

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-

.....
ලේකම්
මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව
2023.12.31 දිනට වෙනත් ණයගැති උපලේඛනය

අනු අංකය	ණයගැනියා	අය ශීර්ෂය	2023.12.31 දිනට ශේෂය (රු.)
	2017 වර්ෂය		
01	හිඟ දැන්වීම් පුවරු ගාස්තු - 2017	1.36	88,200.00
	2018 වර්ෂය		
02	හිඟ දැන්වීම් පුවරු ගාස්තු - 2018	1.36	39,525.00
	මුළු එකතුව		127,725.00

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-

ලේකම්
මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව

මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව
2023.12.31 දිනට පෙර ගෙවුම් ශේෂය

අනු අංකය	විස්තරය	වැය ශීර්ෂය	වටිනාකම(රු.)
01	SPPX - 0178 ඩිමෝ බට්ටා රථය ආදායම් බලපත්‍රය ලබා ගැනීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	90.41
02	SPPX 0178 ඩිමෝ බට්ටා රථය දුම් වාර්තාව ලබා ගැනීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	16.33
03	49-9138 ප්‍රැක්ටරය ආදායම් බලපත්‍රය ලබාගැනීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	34.52
04	RE-8579 ප්‍රැක්ටරය ටේලරයේ ආදායම් බලපත්‍රය ලබා ගැනීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	59.18
05	SPPX-8710 ටේලරයේ ආදායම් බලපත්‍රය ලබා ගැනීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	29.59
06	SPLL-6967 ඩුම්ප් ප්‍රක් රථයේ රක්ෂණය අළුත් කිරීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	13,039.86
07	RX-2059 ජල බඩුසර ටේලරයේ රක්ෂණය අළුත් කිරීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	2,026.74
08	SPLL-6967 ඩුම්ප් ප්‍රක් රථයේ ආදායම් බලපත්‍රය ලබා ගැනීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	2,860.27
09	ZA-5084 බැකෝ ලෝඩරයේ දුම් වාර්තාව ලබා ගැනීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	722.85
10	ZA-5084 බැකෝ ලෝඩරයේ ආදායම් බලපත්‍රය ලබා ගැනීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	1,241.10
11	RW- 8876 ප්‍රැක්ටරය ආදායම් බලපත්‍රය ලබා වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	228.49
12	SPLL - 6967 ඩුම්ප් ප්‍රක් රථයේ දුම් වාර්තාව ලබා ගැනීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	579.48
13	SPLL - 6967 ඩුම්ප් ප්‍රක් රථයේ යෝග්‍යතා සහතිකය ලබා ගැනීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	315.07
14	SPRX-8710 ටේලරයේ රක්ෂණය අළුත් කිරීම වෙනුවෙන්	107	1,359.36
15	SPRD- 1588 ප්‍රැක්ටරය සඳහා රක්ෂණ බලපත්‍රය ලබා ගැනීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	4,232.95
16	සේවක වැටුප් අත්තිකාරම් ගෙවීම.	101	21,500.00
17	49-9138 ප්‍රැක්ටරය සඳහා රක්ෂණ බලපත්‍රය ලබාගැනීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	3,016.13
18	මාලිම්බඩ ප්‍රා.ස. සේවයේ නියුතු විදුලි කාර්මික මහතා වන්දි ආඥා පනත අනුව රක්ෂණය කිරීම වෙනුවෙන් ගෙවීම .	507	7,056.33
19	WPZA- 5084 බැකෝ ලෝඩරයේ රක්ෂණ සහතිකය අළුත් කිරීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	73,454.27
20	SPRE- 8579 ප්‍රැක්ටරයේ රක්ෂණ සහතිකය අළුත් කිරීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	6,366.37
21	SPRW- 8876 ටේලරයේ රක්ෂණ සහතිකය අළුත් කිරීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	2,261.83
22	SPRD - 1588 ප්‍රැක්ටරයේ ආදායම් බලපත්‍රය ලබා ගැනීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	486.84

23	SPRX-2059 ජල බවුසර වේලරයේ ආදායම් බලපත්‍රය ලබාගැනීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	1,823.84
24	WPPF- 7353 කැබ් රථයේ රක්ෂණ සහතිකය අළුත් කිරීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	42,622.40
25	WPPF- 7353 කැබ් රථයේ ආදායම් බලපත්‍රය ලබා ගැනීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	10,680.83
26	WPPF- 7353 කැබ් රථයේ දුම් වාර්තාව ලබා ගැනීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	1,379.79
27	252-6517 කැබ් රථයේ ආදායම් බලපත්‍රය ලබා ගැනීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	107	12,728.64
28	2024 අයවැය ලේඛනය මුද්‍රණය සහ සකස් කිරීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	105	7,100.00
29	2024 වර්ෂයට සැපයුම්කරුවන් ලියාපදිංචි කිරීම සඳහා පුවත්පත් දැන්වීම පළකිරීම වෙනුවෙන් ගෙවීම.	105	35,483.25
30	ඇඟිලි සලකුණු යන්ත්‍ර සේවා ගිවිසුම අළුත් කිරීම.	104(2)	10,134.25
31	ජායා පිටපත් යන්ත්‍ර සේවා ගිවිසුම අළුත් කිරීම.	104(2)	21,779.30
මුළු එකතුව			284,710.27

පිළියෙල කළේ:-

පරීක්ෂා කළේ:-

.....
ලේකම්
මාලිම්බඩ ප්‍රාදේශීය සභාව